
W
24

11
8-

H
CZ

. Z
bo

ží
 je

 n
ab

íz
en

o 
k 

pr
od

ej
i a

ž 
do

 v
yp

ro
dá

ní
 z

ás
ob

. V
eš

ke
ré

 z
bo

ží
 je

 n
ab

íz
en

o 
a 

pr
od

áv
án

o 
be

z 
de

ko
ra

ce
. C

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
úd

aj
ů 

uv
ed

en
ýc

h 
v 

to
m

to
 k

at
al

og
u 

si
 B

AU
H

AU
S 

k.
s.

 v
yh

ra
zu

je
. V

eš
ke

ré
 c

en
y 

zb
ož

í j
so

u 
uv

ed
en

y 
v 

Kč
 a

 v
če

tn
ě 

D
PH

. P
la

tn
os

t o
d 

26
. 4

. d
o 

30
. 5

. 2
02

4.
 S

ta
no

ve
ní

 p
ro

de
jn

íc
h 

ce
n 

ve
šk

er
éh

o 
zb

ož
í j

e 
pr

ov
ád

ěn
o 

vý
lu

čn
é 

sp
ol

eč
no

st
í B

AU
H

AU
S 

k.
s.

 D
is

tr
ib

uc
i t

oh
ot

o 
ka

ta
lo

gu
 z

aj
iš

ťu
je

 s
po

le
čn

os
t Č

es
ká

 d
is

tr
ib

uč
ní

 k
.s

.  
V 

př
íp

ad
ě 

pr
ob

lé
m

ů 
s 

di
st

rib
uc

í k
at

al
og

ů 
se

 o
br

ac
ej

te
 n

a 
te

le
fo

n 
53

8 
72

5 
60

0
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
: p

od
po

ra
@

ba
uh

au
s.

cz
. P

oš
to

vn
í p

op
la

tk
y 

za
pl

ac
en

y.
 C

en
y 

el
ek

tr
oz

ař
íz

en
í z

ah
rn

uj
í r

ec
yk

la
čn

í p
řís

pě
ve

k.

Květen 2024 (platí od 26. 4. do 30. 5. 2024)

+ ZDARMA  
ACS senzor  
v hodnotě 
5.190 Kč

Luxol Originál  
tenkovrstvá lazura 3,5 l
např. 24573919

pro interiér a exteriér, výhodné balení k dispozici 
exkluzivně jen v našich odborných centrech, odstíny: 
palisandr, pinie, mahagon, ořech, vydatnost ≈ 11 m2/ l 

B
EZ  A

R
O

M

AT A LAKOVÉHO B
EN

ZI
N

U

JE
MNÝ ZÁPACH

Robotická aku sekačka  
WORX   28237828 / 28121639

M500 2.0, WR165E / M700 2.0, WR167E, 20 V,  
2 Ah / 4 Ah Li-lon, pro travní plochy až 500 / 700 m2,  
doba chodu na jedno nabití: 75 / 150 min., výška střihu: 
30 – 60 mm, šířka záběru 18 cm, max. sklon terénu: 35 %,  
senzory proti zvednutí a dešti, včetně příslušenství 
a nabíjecí stanice, jako dárek ACS antikolizní senzor

včetně 

AKU

od

19.950,-

Nakupujte online na bauhaus.cz

Informace 
o zahradní 

kuchyni Zoe 
najdete na našich 

internetových 
stránkách 

a v odborných 
centrech

3,5 l

459,-
8 + 2 kg zdarma

990,-
131,14/ l

Trávníkové  
hnojivo Travin  
8 + 2 kg zdarma   23186077 

s účinkem proti plevelům, snadná aplikace 
přímo do trávníku, komplexní výživa, obsahuje 
zeolit pro aktivaci půdy, vystačí až na cca 333 m2

24573919

23186077

28237828



2 Nabídka rostlin na této dvoustraně platí od 27. 4. 2024 (užší sortiment v odborném centru Praha – Pankrác). Veškerá fota rostlin jsou pouze ilustrační.

Vyvýšený záhon Easy Grow
23863954

rozměry: š 76 x h 49 x v 114 cm, 
vč. indikátoru hladiny vody, obsahuje 
integrovaný zavlažovací systém 
pro optimální výsledek, materiál: 
plast, moderní ratanový vzhled

1.980,-

Samozavlažovací truhlíky  
Lechuza Balconera Stone
materiál: plast, barvy: šedá / grafit, rozměry: h 19 x v 19 cm

š 50 cm 26464259 / 26466158 779,-
š 80 cm 26464417 / 26470733 990,-

1  Tweety pop   79127264

∅ kv. 13 cm, barevná kompozice, mix 
3 různě kvetoucích rostlin: červená 
Verbena, modrá Verbena, Bidens

129,-
2  Balkonové rostliny

mix druhů a barev balkonových rostlin, 
např. Tagetes, Petunia, Lobelia, 
Impatiens

10pack 78493306 79,-
∅ 12 cm 79175546 135,-
závěsný květináč, 6 rostlin minimálně 
3 odrůd, barevně sladěno 
∅ 30 cm 78570500 675,-
3  Petúnie

Petunia   78119301

∅ kv. 10,5 cm, mix barev a kultivarů, 
pro slunná a polostinná stanoviště

49,-
4  Netýkavka

Impatiens   79232104

∅ kv. 10,5 cm, pro stinná a polostinná 
stanoviště bez poledního slunce

49,-
5  Aksamitník

Tagetes patula   79232113

∅ kv. 10,5 cm, nenáročná letnička 
kvetoucí až do zámrazu, rostliny 
odpuzující hmyz a omezující vývoj 
půdních háďátek

49,-
6   Minipetúnie,  

Million Bells
Calibrachoa Hybride
78680524 / 78916052 / 78933158 / 79048745

∅ kv. 13 cm, bohatě kvetoucí 
balkonovka v široké paletě barev, 
pro slunná i poloslunná stanoviště

110,-

7  Lobelka
Lobelia erinus   78677687

∅ kv. 10,5 cm, modré květy, 
pro slunná i polostinná stanoviště

49,-
8  Begónie

Begonia tuberosa   78680171

∅ kv. 12 cm, plnokvětá letnička, 
pro polostinná stanoviště, mix 
barev, velmi intenzivní vůně 
především na slunci

119,-
9  Begónie „ledovky“

Begonia semperflorens   78796193

∅ kv. 10,5 cm, drobnokvětá 
letnička, pro polostinná stanoviště

49,-
10  Petúnie
Petunia Hybride   79232159

závěsný samozavlažovací 
květináč ∅ 27 cm, 3 barvy květů, 
bujně rostoucí, bohatě kvetoucí 
a odolné, pro světlá stanoviště

598,-
11  Muškát

Pelargonium zonale 'Pretty Little 
Pink Splash'   79175591 

∅ kv. 13 cm, prémiový a moderní 
mezidruhový kultivar pelargonií 
s výborným větvením, bohatě 
kvetoucí dvoubarevnými sytými 
květy

115,-
12  Zvonek
Campanula portenschlagiana
77735801

závěsný samozavlažovací květináč 
∅ 27 cm, trvalka pro balkonové 
truhlíky i záhony, modrá nebo bílá 
barva

565,-

1

7

2

3

4

5

6

12

8

9

10

11

Substrát  
pro pelargonie a balkonové 
rostliny 55 l   25163890

zvýšený obsah živin podporující kvetení, 
obsahuje speciální hnojiva na cca 6 týdnů, 
směs vybraných tříděných rašelin a kvalitních 
kompostů, obsahuje huminové látky, které 
stimulují růst rostlin

165,-

Samozavlažovací truhlíky

23863954

26464259

25163890

79127264

78493306

79232104

79232113

78680171

78796193

78677687

78680524

79232159

79175591

77735801

78119301



3Nakupujte online na bauhaus.cz

Samozavlažovací květináče Millennium
materiál: recyklovaný plast, použitelný venku i uvnitř, 
se zásobníkem vody, barva: antracit

např. 49 x 49 x 49 cm  např. 27195394  1.999,-

Bugenvilea
Bougainvillea glabra
dekorativní popínavá  
rostlina pro chráněná,  
teplá a slunná stanoviště,  
zimuje při teplotě cca 10 °C

závěsný květináč, 
∅ 23 cm 78585601 598,- 
∅ kv. 19 cm 79192457 598,- 
∅ kv. 21 cm 79195614 745,- 
∅ kv. 21 cm 78771118 798,- 

Lilek
Solanum jasminoides
bujně rostoucí  
a kvetoucí
závěsný květináč, 
∅ 27 cm 78563306 598,- 
∅ kv. 21 cm 78563209 765,-

Růže
Rose 'Patio Hit'
79148894 / 79148876 / 79148982 / 79148885

∅ kv. 13 cm, dorůstá do výšky max. 55 cm, 
víceletá růže pro pěstování v květináči, 
barva: bílá / růžová / červená / oranžová

198,-

Plamének
Clematis Hybride 'Boulevard Collection'
79166993 / 79200174 / 79200192 / 79209357

∅ kv. 15 cm, prémiové kultivary 
'Boulevard Collection' bohatě a spolehlivě 
každoročně kvetoucí, barva květů: červená 
/ modrá / růžová / bílá

369,-

Trachykarpus (Palma konopná)
Trachycarpus fortunei
79019404 

∅ kv. 22 cm, výška 90 – 100 cm,  
odolná a nenáročná palma,  
bez poškození mrazuvzdorná  
do -13 °C

898,-

Oleandr
Nerium  
oleander  
'Bicolor'
79177764

∅ kv. 22 cm, výška 70 – 80 cm,  
oblíbená, bohatě kvetoucí 
dřevina původem ze Středozemí, 
nutno nechat přezimovat 
v interiéru, dvě barvy květů

765,- 

Javor
Acer palmatum
pomalu rostoucí  
strom / keř  
dosahující výšky cca 3 – 4 m, velmi  
dekorativní v průběhu celého roku 
především při podzimním zabarvení listů

∅ kv. 15 cm  79037248  298,-
∅ kv. 19 cm  78759062  598,-

Datlovník
Phoenix canariensis   79221023

∅ kv. 19 cm, subtropická palma 
vhodná pro letnění na terase 
nebo balkonu, přezimování 
při teplotě cca 16 °C

498,-

Hortenzie
Hydrangea macrophylla
79119696 / 79119678 / 
79119687 / 79119997

∅ kv. 23 cm, opadavý 
keř dorůstající výšky 
až 1,5 m, pro světlá 
stanoviště bez přímého 
slunce s dostatkem 
vláhy, barva: červená / 
modrá / bílá / růžová

498,-

79119696

27195394

79148894

79037248 79177764

79192457

7856320979166993

79019404

79221023



4 Nabídka rostlin na této dvoustraně platí od 27. 4. 2024 (užší sortiment v odborném centru Praha – Pankrác). Veškerá fota rostlin jsou pouze ilustrační.

Bylinková zahrádka 10 l
25168725 

optimální složení pro výsev, přesazování 
a pěstování bylinek a zeleného koření, 
obsahuje přírodní hnojivo, vhodná 
pro ekologické pěstování

65,-

Rozmarýn
Rosmarinus officinalis 'Prostratus' 
78756780 

∅ kv. 14 cm, poléhavá odrůda  
rozmarýnu,  
v nádobách  
vytváří efektní  
převisy

98,-

Rozmarýn
Rosmarinus officinalis 

∅ kv. 18 cm 
78719491 275,-
∅ kv. 18 cm, na kmínku

79065346 598,-

Semena bylinek 
a koření
např. 27422603

nenáročné  
na pěstování

od 15,-

Mykorhizní houby 
Symbivit pro bylinky 
150 g   31577151

nižší potřeba zálivky a hnojení, 
s mykorhízou k dlouhodobému 
příjmu vody a živin (především 
fosforu a draslíku), podporuje 
uchycení a vyrovnaný růst

149,-

Bylinky, 
 které by rozhodně neměly chybět v žádné kuchyni

BIO bylinky
např. 79048107

∅ kv. 12 cm, různé druhy, 
např. máta, oregáno, 
tymián, bazalka a další, vše 
BIO produkce bez chemické 
podpory růstu a vitality

od 89,-

Levandule
Lavandula angustifolia
79065337

∅ kv. 18 cm, pro slunná 
a suchá stanoviště, 
terasy a balkony

598,-

BIO přípravek proti 
škůdcům 3x 10 g
25316427

Lepinox Plus, selektivní 
biologický insekticid proti 
housenkám škodlivých 
motýlů (zavíječ zimostrázový, 
obaleči, makadlovka Tuta 
absoluta, černopáska 
bavlníková, bělásek zelný, 
píďalky, můry a další)

176,-

Přípravek  
proti škůdcům 1 l
27610930

Sanium AL, systémový insekticid 
s novou, velmi účinnou látkou, 
široké spektrum účinnosti, 
chrání až 8 týdnů, účinkuje  
již 1 hodinu po aplikaci, 
na okrasné rostliny, vinnou révu, 
zeleninu a ovocné dřeviny

215,-

Tlakový  
postřikovač PRIMA 3   22279123

provozní tlak max. 3 bar, objem 3 l, 
pro dlouhotrvající konstantní postřik, 
s nastavitelnou mosaznou tryskou a šplíchací 
trubkou, pístový manometr, integrovaný 
bezpečnostní ventil a výkonná tlaková pumpa

679,-

Paletový truhlík Easy
provedení: plast, barva: černá, truhlík 
lze zavěsit na vnější hranu palety  
nebo umístit dovnitř palety

š 10 cm 26393867 29,-
š 18 cm 29071977 49,-
š 37 cm  26400138 69,-

obrovský výběr semen 
bylinek v našich 

zahradních centrech 
po celý rok

27422603

31577151 25168725 78756780

78719491

79065337

79048107

26393867

25316427

27610930

22279123



okurka

rajče

paprika

5Nakupujte online na bauhaus.cz

BIO roubovaná zeleninová sadba 
např. 79202453 

∅ kv. 12 cm, papriky: Torelus, Amboy, Beluga, 
okurky: mini, midi, hadovky, rajčata: caprese, 
Manolo, Mirado (red, orange), Starlias, Buffalo

179,-

Zeleninová sadba   např. 79065841 

tykev Hokaido, cuketa, fazole, hrách, 
kukuřice, papriky, rajčata, okurky: mini, 
standard

∅ kv. 9 cm 30,-
∅ kv. 10 cm  98,-

Opora pro rajčata
16241313 

kovová spirála, d 180 cm

45,-

Přípravek proti slimákům 
800 g
22808217 

biologicky šetrná likvidace plžů, 
neškodí domácím ani divokým 
zvířatům, účinná látka fosforečnan 
železitý, lze použít i v ekologickém 
zemědělství, dávkování 5 g/ m²

339,-

Supresivní substrát pro rajčata, 
papriky a okurky 15 l
23136452

směs světlé a tmavé rašeliny s upravenou pH reakcí, 
obsahuje houbu Trichoderma virus, potlačuje původce 
houbových onemocnění, zvýšená odolnost proti 
širokému spektru škodlivývch organizmů, obsahuje 
i houbu Metarhizium anisopliae pro prevenci 
před poškozením hmyzími škůdci napadajícími rostliny

125,-

Pěstební substrát 
pro plodovou 
zeleninu 45 l
26645832 

pro optimální růst a vývoj 
plodů u všech odrůd rajčat 
a další plodové zeleniny, 
obsahuje organické 
zásobní hnojení, vhodný 
pro ekologické pěstování

149,-

Bezrašelinový 
zahradnický 
substrát 55 l
31656980

univerzální 
substrát bez použití 
rašeliny, vhodný 
pro záhon, skleník 
i nádoby, vhodný 
pro ekologické 
pěstování

165,-

Zahradnický substrát 
s mykorhizou 55 l
28363662

univerzální substrát obohacený 
o mykorhizní houby, jež přispívají 
k lepšímu příjmu vody a živin, 
podporují vývoj kořenového 
systému, vyšší nasazení květů 
a plodů, rostliny jsou odolnější 
vůči stresovým podmínkám, 
vhodný pro ekologické pěstování

235,-

NOVĚ
v sortimentu

Vysoký záhon
27787135 

rozměry: š 100 x d 200 x v 76 cm, vyrobený z pozinku, 
s antracitovým práškovým nástřikem, ocelový plech  
tl. 8 mm se silnými výztuhami, dvojitá stěna, 
jednoduché sestavení, ochranný lem proti slimákům

6.990,-

1

2

2

3

3

1   Zahradnický substrát 80 l
31684909

pro výsadbu a pěstování všech druhů  
rostlin, zejména ve sklenících a na zahradě,  
vyroben z kvalitních rašelin a kompostu,  
startovací dávka živin na cca 6 týdnů 

185,-
2   Zahradnický kompost 45 l

27635890 

dodává do půdy aktivní humus,  
mikroorganizmy k oživení biologické  
činnost půdy a základní živiny, směs  
vyzrálých zelených a kůrových kompostů,  
vhodný pro ekologické pěstování

129,-
3   Přírodní dekorační štěpka 50 l   28283283

velmi kvalitní dekorační mulčovací materiál, z přírodní 
dřevní štěpky, pro mulčování okrasných a užitkových záhonů, 
vhodné jako drenážní vrstva do nadzemních záhonů

145,-

1

26645832 31656980 28363662

23136452

16241313

22808217

7906584179202453

27787135

31684909

27635890

28283283



6

*Cena montáže: 13.600 Kč

doprava 
zdarma

Pergola Tuscany
výška 2,85 – 3,05 m, hliník vysoce odolný proti nepříznivým povětrnostním vlivům, práškově 
lakováno v antracitové barvě RAL 7016, integrovaný systém na odvod dešťové vody, střecha – 
6mm silný čirý dutinkový polykarbonát, 100% UV ochrana, systém snadného nasunutí panelů, 
max. zatížení sněhem 120 kg/ m², rozměrově variabilní díky posuvným sloupkům

půdorysný rozměr: 4,25 x 2,86 m 25042625 27.890,-
půdorysný rozměr: 5,46 x 2,86 m, s LED osvětlením 25735314 34.890,-

Pergola Kréta
výška 2,35 m, rozměr sloupků: 110 x 110 mm, hliník odolný proti korozi, práškově lakováno, 
střecha: polyester 300 g/ m², efekt řasení, zatahovací střecha, UV ochrana 50+, barva  
konstrukce / střechy: tmavě šedá / světle šedá

půdorysný rozměr: 3,3 x 4,15 m 24904467 20.990,-
*Přesnou specifikaci montáže najdete na www.bauhaus.cz/montazni-servis

*Cena montáže: 9.490 Kč

*Cena montáže: 10.900 Kč

Pergola Milos
výška 2,35 m, rozměr sloupků: 90 x 90 mm, hliník odolný proti korozi, práškově lakováno, 
střecha: lamelová, ovládání kličkou, UV ochrana 50+, max. zatížení sněhem: 110 kg/ m², 
barva konstrukce: antracit

půdorysný rozměr: 3 x 3 m 31298771 37.990,-
půdorysný rozměr: 3 x 4 m 31305228 44.990,-
boční stěna, textil 31459514 9.990,-
boční stěna, lamela 31473198 13.990,-

Pergola Ibiza
výška 2,46 / 2,85 m, rozměr sloupků: 110 x 80 mm, hliník odolný proti korozi, práškově lakováno, 
střecha: čirý polykarbonátový panel, UV ochrana 50+, max. zatížení sněhem: 70 kg/ m2,  
vč. odtokového žlabu, barva konstrukce: antracit

půdorysný rozměr: 3 x 3 m 30074507 35.990,-
půdorysný rozměr: 4 x 3 m 26911603 44.990,-
čelní stěna, 2 ks* 27458024 9.990,-
boční stěna 27459559 7.990,-

*Cena montáže: 10.900 Kč

          dostupné pouze online

* pouze pro rozměr 
4 x 3 m

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENY

Montáž pergoly Palma

 www.bauhaus.cz/montazni-servis

Cena montáže: 10.900 Kč

Venkovní nástěnné svítidlo Camarda
rozměry: v 11 x š 23 cm, 40 W, E27, provedení: 
hliník, plast, barva: antracit, IP54, bez zdroje, 
zdroj lze měnit

30705375  999,-

Hortenzie   Hydrangea macrophylla
pro polostinná stanoviště s vydatnou zálivkou, 
kompaktní růst do výšky 100 – 150 cm, výrazné 
květy bílé barvy, ∅ kv. 23 cm

79119687  498,-

30074507

30705375

79119687

25042625

24904467

31298771



7Nakupujte online na bauhaus.cz

*Cena montáže od: 4.710 Kč*Cena montáže od: 4.710 Kč

Kazetová markýza Elba
hliníková konstrukce práškově lakovaná v černé barvě, potah: látka vysoké  
kvality 290 g/ m2, ochranný UV faktor, impregnováno – odpuzující nečistoty, 
pro nástěnnou montáž, včetně motoru a dálkového ovládání, třída 
odolnosti proti větru II, záruka 5 let na motor, barva potahu: černá / béžová

rozměry: 3,5 x 3 m 28886655 / 28863694 26.990,-
rozměry: 5 x 3,5 m 28858292 / 28886929 29.990,-

Termoizolační  
kotva   22474876 

k upevnění markýz, 
přístřešků, rolet, 
nerez, M10,  
bez vyobrazení

315,-/ ks

vyrobeno
v EU

Polokazetová markýza
hliníková konstrukce práškově lakovaná, potah: polyester 280 g/ m2, impregnováno – odpuzující 
vodu, mastnotu a nečistoty, určeno pro nástěnnou nebo stropní montáž, včetně motoru a dálkového 
ovládání, třída odolnosti proti větru II, záruka 5 let na motor, barva: šedá pruhovaná / černá

rozměry: 4 x 2,5 m 22573995 / 27777437 11.950,-
rozměry: 5 x 3 m 22567651 / 27828849 13.690,-

Pergola Palma
výška 2,15 / 2,55 m, rozměr sloupků: 115 x 60 mm, hliník odolný proti korozi, práškově  
lakováno, střecha: lamelová, ovládání kličkou, UV ochrana 50+, max. zatížení  
sněhem: 110 kg/ m²

půdorysný rozměr: 3 x 3 m, antracit 27006937 39.990,-
půdorysný rozměr: 4 x 3 m, bílá / antracit 24905831 / 24815338 49.990,-
půdorysný rozměr: 6 x 3 m, antracit 26129637 69.990,-

Plynový gril Atlanta II 450
grilovací plocha: 73 x 41,5 cm, celkový výkon 17 kW,  
rozměry: 140 x 54 x 115 cm, 4 kvalitní nerezové hořáky, 
automatické zapalování, dvouplášťový poklop,  
teploměr ve víku, plynulá regulace žáru, kolečka  
pro snadnou manipulaci

30447978  8.990,-

2cm dlažba Fog Light Grey
59,3 x 59,3 cm, mrazuvzdorná, protiskluznost 
R10 / B, otěruvzdornost PEI V, 1 paleta 21 m²

27268384  311,15/ ks     889,-/ m2

KATALOG ZAHRADNÍ NÁBYTEK, 
GRILOVÁNÍ, TERASY A STÍNĚNÍ

27268384

28886655

22474876

22573995

27006937

30447978



8

� Lounge set nábytku Pauline XXL – 4dílný
24920393 

hliník odolný proti korozi, práškově lakováno, výplet: odolný PE ratan, 
včetně podsedáků a opěrných polstrů, bez dekorací, materiál:  
polyester, barva výpletu: světle a tmavě šedá, barva polstrů: antracit
set nábytku obsahuje:
1x 3místná pohovka Pauline XXL, 90 x 210 x 76 cm
2x křeslo Pauline XXL, 90 x 90 x 76 cm
1x coffee stolek Pauline XXL, 70 x 114 x 43 cm,  
deska stolu z tvrzeného bezpečnostního skla 8 mm,  
s fazetou

Relaxační lounge křeslo XXL   
ocel, práškově lakováno, včetně extra silného polstru, materiál: polyester,  
bez dekorací, barva konstrukce: černá, přírodní, barva polstru: šedá, rozměry:  
v 83 x h 96 x š 110 cm, nosnost max. 120 kg 

29634149  8.490,-

Lounge set nábytku Hasseludden – 5dílný   
nadčasový skandinávský design, materiál konstrukce: vysoce kvalitní pozinkovaná ocel, práškově lakováno, osazení 
područek polywood, vč. podsedáků, opěrných polstrů a 4 ks dekoračních polštářků 36 x 36 cm a 1 ks 40 x 40 cm, 
materiál: vodoodpudivý polyester, barva konstrukce: černá, barva polstrů a polštářků: světle a tmavě šedá

24881427  27.990,-/ 5dílný set

set nábytku  
obsahuje: 1x 3místná pohovka Hasseludden, 188 x 80 x 67 cm
 2x křeslo Hasseludden, 76 x 80 x 67 cm
 1x coffee stolek Hasseludden, 90 x 60 x 50 cm
 1x coffee stolek Hasseludden, 50 x 50 x 43 cm

Lounge souprava nábytku Maja l
hliník odolný proti korozi, práškově lakováno, vč. podsedáků a opěrných  
polstrů, materiál: polyester, bez dekorací, barva konstrukce: antracit, barva  
polstrů: antracit, souprava nábytku obsahuje:

1x 3místná pohovka Maja, 85 x 212 x 76 cm 27747768 11.490,-
2x křeslo Maja, 85 x 76 x 76 cm 27749348 5.990,-
1x coffee stolek Maja, 122 x 60 x 36 cm 27739668 3.990,-

� Lounge set nábytku Maja – 5dílný
29637953 

hliník odolný proti korozi, práškově lakováno, vč. polstrů a opěrných velkých polštářů,  
bez dekorací a dekoračních polštářků, barva: šedá, černá
set nábytku obsahuje:
2x rohová pohovka Maja, 68 x 112 x 59 cm 
2x taburet Maja, 65 x 106 x 28 cm 
1x stolek Maja, 68 x 41 x 50 cm

zvýhodněná cena  
za 4dílnou soupravu

23.990,-
ušetříte 2.620,-

5dílný set

21.990,-

4dílný set

39.990,-

Vodoodpudivý polyester 

zajistí odolnost proti povětrnostním 
vlivům, díky tomu může být nábytek 
umístěn bezpečně venku

24881427

29637953

27749348 27747768

27739668

29634149

24920393



NOVÝ ONLINE  
KATALOG GRILOVÁNÍ

9

1  Plynová pec
30520037 / 30520028 

pozinková ocel, k přípravě široké škály 
pokrmů jako pizza, tortilly, bruschetty, 
grilování steaků, ryb, zeleniny  
či dokonce mořských plodů,  
vč. kamene na pizzu a teploměru, 
rozměry: ∅ 53 x 53 x 29 cm /  
60,5 x 60,5 x 30,5 cm

6.790,- / 10.490,-
2   Rozkládací stůl

30209442 

2 nerezové tyče se 6 háčky, výsuvný 
stolek, 4 gumové kolečka s brzdou, 
rozměry: 60 x 60 x 80,5 cm

5.490,-

1

2

Plynové grily

Grily na uhlí

Příslušenství

Plynový gril Genesis II E-310 GBS   
grilovací plocha: 68 x 48 cm, celkový výkon 11,4 kW, 3 nerezové  
hořáky, elektrické zapalování Infinity Ignition, dvouplášťový poklop, 
teploměr, rozměry: 150 x 74 x 120 cm

26586065  29.990,-

Gril Bullet 47
24811293

grilovací plocha: ∅ 47 cm, 
pochromovaný rošt, popelník, 
teploměr, regulace teploty 
průduchem, porcelánem  
smaltovaný kotel a poklop,  
rozměry: ∅ 47 x v 102 cm

1.690,-

Grilovací brikety
2,5 kg

31691121 85,-
10 kg 

31681201 359,-

Plynový gril Cliff 350   
grilovací plocha: 59 x 45 cm, celkový výkon 14 kW, 3 nerezové  
hořáky, automatické zapalování, dvouplášťový poklop, teploměr,  
rozměry: 126 x 60 x 117 cm

30375574  11.490,-

Infračervený  
teploměr
29910371 

měřící rozsah 0 – 530 °C,  
s laserovým ukazovátkem, 
podsvícený display,  
na baterie, nejsou  
součástí balení

690,-

Litinová pánev
29553688

vysoce kvalitní litina,  
vč. odnímatelné  
rukojeti a prkénka  
z bukového dřeva,  
rozměry:  
š 33 x d 16,5 x tl. 2 cm

799,-

Gril Denver 
20292063 

grilovací plocha: ∅ 34 cm, 
rychlá a snadná montáž,  
velmi skladný, rozměry:  
∅ 37,5 v 57 cm

379,-

Čisticí kartáč 3 v 1 
délka 38 cm, velmi snadná  
manipulace, vhodný  
pro údržbu plynových grilů  
i grilů na dřevěné uhlí

20763912  179,- 

Grilovací náčiní 
2dílná sada, obsahuje: špachtli a kleště 
na maso, materiál: nerezová ocel, plast

27153666  569,-/ sada 

Zapalovací komín
∅ 17,4 x v 27 cm, pozinkovaná 
ocel, na rychlé a pohodlné 
rozžhavení uhlí nebo briket

20063302  229,-

Široký výběr sortimentu  
příslušenství ke grilování  
naleznete také na bauhaus.cz  
a v našich centrech.

Grilovací uhlí Marabu
extra vysoká výhřevnost  
po dlouhou dobu, doporučné  
pro profesionální grilování
3 kg

30572728  159,-
10 kg 

30570962  449,-

Nakupujte online na bauhaus.cz

Plynový gril Atlanta A300   
grilovací plocha: 62 x 41,5 cm, celkový výkon 10,5 kW,  
3 nerezové hořáky, automatické zapalování, dvouplášťový  
poklop, teploměr, rozměry: 129 x 54 x 115 cm

30354625  6.490,-

Gril Compact Kettle
17484612

grilovací plocha: ∅ 47 cm, 
pochromovaný rošt,  
popelník, regulace  
teploty průduchem, 
porcelánem smaltovaný 
kotel a poklop, rozměry:  
83 x 56 x 52 cm

2.799,-

31691121

30572728

20063302

20763912

27153666

20292063

17484612

26586065 30375574

30354625

29553688
29910371

30520037

30209442

24811293



10

1  Párty stan Sumba
půdorysný rozměr: 3 x 3 m, výška 2,5 m, rozměr sloupků: ∅ 19 a 25 mm, materiál konstrukce: ocel, 
práškově lakováno, potah: PE 100 g/ m², barva konstrukce: šedá, barva potahu: bílá

22321389 949,-

2  Pivní souprava
materiál konstrukce: kov, borovicové dřevo, práškově lakováno, hrany stolu  
a lavic bezpečně zaoblené, šířka stolu 50 cm x délka 220 cm

21073854 2.950,-

LED světelný řetěz
délka 15 m, délka přívodního kabelu 5 m, 
25x G40, 13 W, 750 lm, 3000 K, IP44,  
vč. zdrojů, zdroje nelze měnit

31681858 839,-

Chladicí box
objem 20 / 32 l, materiál: plast, vč. rukojeti,  
nutno dokoupit chladicí vložky

31723228 / 31723565 499,- / 599,-

Chladicí vložka
200 / 400 g, ideální do chladicích boxů, bez vyobrazení

30597411 / 25000553 od 17,-

Aku odpuzovač hmyzu
RY18BZA-0, 18 V, 2600 V, pro hubení 
velkých much, komárů, můr, octomilek 
a dalšího hmyzu, vč. USB portu a držáku 
telefonu pro nabíjení zařízení, přenosná 
rukojeť a LED lampa, hmotnost 1,2 kg,  
bez akumulátoru a nabíječky

30855571 3.150,-

Aku invertor
RY18BI150A-0, 18 V, 230 V / 150 W,  
2x USB-A, LED světlo s výkonem 50 a 100 %,  
pro zařízení jako notebooky, ventilátory, 
fotoaparáty, drony, rádia, chytré reproduktory  
a světla, hmotnost 0,3 kg, bez akumulátoru  
a nabíječky

29331811 1.790,-
dostupné také v 2. generaci RY18BI150B-0, 
kompatibilní se solarními panely Ryobi

31751724 2.990,-

Plynový vařič Solo
jednohořákový, spotřeba plynu 100 g/ hod.,  
rozměry: 15 x 11 x 15 cm, bez vyobrazení

21690192 649,-

Plynový vařič Picamp
odolná konstrukce, dva hořáky, spotřeba  
plynu 200 g/ hod., rozměry: 12 x 42 x 15 cm

21690387 1.390,-

Plynová kartuše
100% butan, 227 g,  
∅ 6,8 x 20 cm

25920703 59,-

Ohniště Reno
∅ 35 cm, v 63 x š 43 x h 43 cm, ocelová 
konstrukce, černá barva, lze použít na dřevo  
a dřevěné uhlí

20174611 995,-

Zahradní ohniště
∅ 60 cm, ocelová konstrukce, černá barva, 
praktické úchyty pro snadnou manipulaci,  
v sortimentu také další rozměry

25118216 1.790,-

Vidlice na opékání  
špekáčků
délka 100 cm, bez vyobrazení

21415012 65,-

Teleskopická vidlice 
na opékání špekáčků
délka 25 – 85 cm,  
bez vyobrazení

27724053 65,-

Podpalovač z dřevní vlny
ekologický podpalovač,  
k bezproblémovému zapálení 
topných materiálů, do krbů, 
kamen, kotlů i grilů, délka hoření 
cca 8 min.

31239761 199,-/ 100 ks

Sklopné lehátko Marissa
materiál konstrukce: ocel, práškově lakováno, 
integrované područky, výplet: textil, barva 
konstrukce: antracit, šedá, barva výpletu: 
chilli / zelená / černá 

chilli 20880556 799,-
zelená 20880741  799,-
černá 25514814 799,-

Rybářská židle
rozměry: 53 x 53 x 90 cm, kovový rám, 
včetně držáku na plechovku, vhodné  
pro cestování a rybaření, nosnost 100 kg

30038752 349,-

2

1

22321389

21073854

31681858

31723228
30597411

29331811

30855571

20174611

25514814

30038752

21690387

21690192

25920703

27724053

21415012

25118216

31239761



11Nakupujte online na bauhaus.cz

3  Pádlo
materiál: hliník, plast, nastavitelná délka  
ve 3 sekcích od 165 do 210 cm

31412650 690,-

1  Paddleboard E10
279 x 76 x 13 cm, nosnost: 110 kg, barva: modrá, centrální 
vyjímatelná ploutev, protiskluzové materiály EVA, Tail kick – vyvýšená 
zadní podložka EVA pro stabilnější ovládání zatáčení, 3dílné hliníkové 
pádlo, jednočinná pumpa, spirálové bezpečnostní lanko

31417910 4.590,-

2  Paddleboard E11
335 x 81 x 13 cm, nosnost: 122 kg, barva: žlutá, centrální vyjímatelná 
ploutev, protiskluzové materiály EVA, Kick pad – vyvýšená zadní 
podložka EVA pro stabilnější ovládání zatáčení, 3dílné hliníkové 
pádlo, jednočinná pumpa, spirálové bezpečnostní lanko

31402466 5.590,-

Voděodolný vak
objem 10 / 20 l, ochrání vaše věci před prachem, 
deštěm i vodou, odolný proti roztržení s voděodolným 
polyuretanovým povrchem

31443395 / 31442329 od 239,-

Souprava na opravu duší
6dílná, obsahuje: lepidlo, 4x kruhová 
záplata ∅ 25 mm, 2x obdélníková 
záplata 25 x 35 mm, smirkový papír, 
v plastové krabičce (35 x 19 x 69 mm)

24746492 69,-

Kapesní sada  
imbusových klíčů
v praktickém pouzdru s pogumováním, 
galvanicky pokováno, 8 ks klíčů

26913274 269,-

Sada cyklosvítilen
2dílná, 160 lm, 3,7 V, režim svícení – rychlé, 
střední a pomalé blikání, výdrž  
1,5 až 4 hodiny dle zvoleného režimu 

31705077 289,-

Spirálový zámek
s individuálně nastavitelným 
kódem, vč. 2 klíčů,  
ocelové lanko  
potaženo plastem

22695747 242,-

Nosič jízdních kol  
CARTREND Alu Active
pro 2 jízdní kola, sklopný, montáž  
na závěsné zařízení, nosnost 45 kg

31378974 7.790,-

Solární sprcha závěsná
objem 20 l, pro rychlé a snadné 
sprchování na zahradě, v kempu,  
u vody, při cestování

26224718 199,-

model 2

Chemická toaleta Campa 
Totti XG / XGL
43 x 41 x 38 cm, objem 21 l, nosnost 
120 kg, materiál: plast, odnímatelné 
sedátko, vč. integrovaného zámku  
horního krytu

25937022 1.990,-

Kapsle pro mobilní toalety
20 tablet, zajišťuje rozklad, ochranu 
proti zápachu, zabraňuje usazování 
nečistot na stěnách nádrže,  
bez vyobrazení

31564579 499,-

Chemie pro mobilní toalety
balení 2 l, koncentrovaný přípravek  
rozkládá obsah v odpadních nádržích

31564560 249,-

Cyklodoplňky

Paddleboardy a příslušenství

1

2

3

Skládací víceúčelový vozík
23778687

rozměry:  
v 57,5 x š 51,5 x d 89 cm,  
stabilní kolečka ∅ 20 cm,  
kvalitní zpracování,  
nosnost 60 kg

1.990,-

Širší výběr  
sortimentu Nautic

e-shop

WD-40 Smart Straw Multi
21429606

450 ml, pro bodovou i plošnou aplikaci, 
multifunkční sprej maže, konzervuje, 
vytěsňuje vlhkost, uvolňuje šrouby, 
jedinečný způsob aplikace přípravku 
prostřednictvím duální trysky, chrání kovy 
před rzí a korozí

USB nabíjení  
vč. kabelu

v sortimentu různé druhy  
chemie - tekutá i v rozpustných 
kapslích, různé velikosti balení

nosnost 110 kg

10 l20 l

nosnost 122 kg

199,-

24746492

26913274

31378974

22695747

31443395

23778687

25937022

26224718

31564560

31564579

31417910

31402466

31412650

31705077

21429606



3vrstvý  
materiál odolný 

proti oděru

12

Čištění a údržba bazénů

Vířivka Pure Spa 77“ Bubble Massage – set  
rozměry: ∅ 196 x v 71 cm, objem 795 l, kapacita 4 osoby, vyrobena z pevného 3x laminovaného 
PVC, patentovaná Fiber-Tech® technologie, 120 vzduchových trysek, výhřevnost 1,5 – 2,5 °C/ hod.,  
teplotní rozsah 20 – 40 °C, napájení 220 – 240 V, příkon masážního čerpadla 800 W, příkon 
ohřevu vody 2200 W, cirkulační čerpadlo 1741 l/ hod., zabudovaný změkčovač vody,  
vč. termoizolačního krytu, podložky, filtračního systému, náhradní filtrační vložky, plovoucího 
dávkovače bazénové chemie a transportní tašky 

27205150  12.590,-

12.990,-

Bazénový vysavač
26077426 

plně automatický, pro čištění dna bazénu, pro bazény 
do velikosti 10 x 5 m, výkon filtru 14 m3/ hod., 
filtrační koš lze snadno čistit, kartáče z PVC,  
vč. nabíječky, hmotnost 9 kg

Ruční bazénový vysavač
27764970 

vhodné pro: čištění dna a stěn  
bazénu, pro hadice s ∅ 32 / 38 cm

459,-

Bazénová hadice
např. 31774040 

∅ 32 / 38 cm, v metráži či v rolích, 
různé délky

od 79,-/ m

1  pH minus granulát*
27335659 

1,5 kg, snižuje pH (cíl = 7,2 – 7,4)

158,-

2  pH plus granulát*
27335640 

1 kg, zvyšuje hodnotu pH

148,-
3  Multifunkční chlorové tablety*

27344503 

1 kg, 200g tablety, dezinfekce, vyvločkování, 
likvidace řas

299,-

1 2
6

4 53

Filtrační písek
29442829 / 29442838

20 kg, zachytí i ty nejdrobnější  
nečistoty, frakce 0,7 – 1,2 mm

229,-

Teleskopická tyč
27734690

délka 4,8 m, ∅ 30 mm

699,-

Dnová síťka
27771323

vhodné pro teleskopickou  
tyč o ∅ 30 mm

198,-

Hladinová síťka
27766240

42 x 30 cm

125,-

*Používejte biocidy bezpečným způsobem, před použitím si vždy přečtěte etiketu a informace o výrobku.

4  Bazénový čistič*
27528635

balení 1 l, lehce alkalický čistič vhodný pro čištění všech druhů 
bazénových fólií, šetrně působí na materiály stěn a dna bazénu

198,-
5  Vločkovač* 

27326699 

1 kg, váže nejmenší plovoucí částice

148,-
6  Páskový pH tester

28568087 

balení 30 ks

179,-/ bal.

Širší výběr  
bazénové chemie

e-shop

Bazén rámový Beachside
rozměry: ∅ 305 x v 76 cm, objem 4485 l, věková  
kategorie: 6+, kovová pozinkovaná konstrukce,  
s práškovým nástřikem, vyroben z 3x zesíleného  
laminovaného PVC, bezpečně zaoblené hrany,  
bez filtrace

28516299 1.990,-

Filtrace
bez vyobrazení 

kartušové např. 24459693 od 990,-
pískové např. 26517320 od 3.490,-

Bazénová chemie

28516299

24459693

27205150

26077426
27764970

31774040

27766240

27771323

27734690

29442829

27335659 27335640 27344503 27528635 27326699 28568087



13

Herní centrum Alizee
materiál: dřevo, kov, plast, dřevo natřeno hnědou barvou, včetně dvou houpaček, vhodné pro 2 děti, 
rozměry: 265 x 166 x 190 cm

26737614  3.490,-

Houpačka
materiál: borovicové dřevo s FSC certifikátem, plast, bezúdržbové, umožňuje  
otáčení o 360°, rozměry: 195 x 36 x 56 cm, nosnost 35 kg

31623878  3.290,-

Trampolína s ochrannou sítí a žebříkem
∅∅  244 cm, skákací plocha: 203 cm, nosnost 50 kg, 3 stabilní nohy ve tvaru U, tyče 25 mm, měkčené 
obaly tyčí, skákací plocha z polypropylenu s ochranou proti UV záření, pouze pro domácí použití, 
žebřík s protiskluzovou úpravou součástí balení

24529693  3.190,-

Dětský domeček
materiál: dřevo, okna vyplněna plexisklem, snadná montáž, rozměry:  
130 x 98,5 x 140 cm, hmotnost 20 kg, il. foto

31633141  6.290,-

Pískoviště 
materiál: masivní cypřišové dřevo, polyester, stan snadno odnímatelný 
a skládací, lze použít i samostatně, vč. plachty, rozměry:  
120 x 140 x 140 cm

28244077 3.490,-

Pískoviště Higway Hero
materiál: masivní cypřišové dřevo, po obvodu 
potisk silnice na hraní, 2 úložné prostory,   
vč. plachty, rozměry: 125 x 135 x 20 cm  

27244560  2.490,-
Písek do pískoviště
20 l, frakce 0 – 2 mm, odpuzující  
kočky a psy, hygienický atest,  
bez vyobrazení  

29461310  115,-

Umělé travní koberce

3  Virgin
šířka 2 m / 4 m, výška vlasu: 18 mm, 
hmotnost vlasu: 1812 g/ m2,  
100% PE, všívaný

23193554 / 23193563  369,-/ m2

4  Meadow
šířka 4 m, výška vlasu: 25 / 40 mm, 
hmotnost vlasu: 1795 g/ m2

28453767 / 26860565  od 399,-/ m2 

1  Luca
1 x 2 m, výška vlasu: 15 mm, hmotnost 
vlasu: 700 g/ m2, 30 % PP + 70 % PE

31644453  495,-/ ks

2  Virgin
1,27 x 3 m, výška vlasu: 18 mm, 
hmotnost vlasu: 1812 g/ m2,  
100 % PE, všívaný

30648948  1.495,-/ ks

Na metráž:Kusové:

1 2 3 4

Nakupujte online na bauhaus.cz

31623878

26737614

24529693

31633141

28244077

27244560

29461310

31644453 30648948 23193554 28453767



14

Zahradní domek BAUHAUS
tloušťka stěny: 28 mm, rozměr soklu: 3 x 3 m,  
celková výška: 2,2 m, impregnované základové  
hranoly, masivní dřevěná podlaha

26539306  39.990,-

Zahradní domek Mikka 
tloušťka stěny: 19 mm, rozměr soklu: 1,8 x 2 m, vnější rozměr domku vč. přesahů střechy:  
š 2,28 x d 2,38 m, celková výška: 2,32 m, materiál: dřevo, impregnované základové hranoly, 
masivní dřevěná podlaha

20602565  18.990,-

rozměry: 1,8 x 2 m, 3,6 m2

rozměry: 3 x 3 m, 9 m2

*Cena montáže: 11.490 Kč

SKLADEM
IHNED K ODBĚRU

SKLADEM
IHNED K ODBĚRU

SKLADEM
IHNED K ODBĚRU

SKLADEM
IHNED K ODBĚRU

SKLADEM
IHNED K ODBĚRU

Zahradní domek Anna C
tloušťka stěny: 0,4 mm, rozměr soklu: 2,94 x 2,3 m, celková výška: 2,22 m, zatížení sněhem  
max. 60 kg/ m2, barva šedá, dvojité křídlové dveře, otevíratelné okno, světlíky po obvodu, rám  
z profilů z pozinkované oceli tl. 0,5 – 1,2 mm, bez podlahy, volitelně dostupný podlahový rám

30570263  34.490,-

*Cena montáže: 9.900 Kč

stabilní konstrukce

rozměry: 2,94 x 2,3 m, 6,76 m2

V sortimentu naleznete také variantu  
se sedlovou střechou, 3 x 3 m, tl. stěny 
28 mm, vč. masivní podlahy. 

Plastový zahradní domek Artisan 7 x 7
tloušťka stěny: 20 mm, celková výška: 2,26 m, dvojité stěny DUOTECH™ imitující dřevo,  
vyztuženo kovovým rámem, vč. podlahy pro vysokou zátěž

25664551  25.990,-

Plastový zahradní domek Cortina 9 x 7
tloušťka stěny: 20 mm, celková výška: 2,26 m, z bezúdržbového a odolného materiálu EVOTECH™ 
imitující dřevo, vyztuženo kovovým rámem, vč. podlahy

30389593  33.990,-

*Cena montáže: 8.600 Kč *Cena montáže: 8.600 Kč

rozměry: 2,16 x 2,16 m, 4,68 m2 rozměry: 2,79 x 2,16 m, 6,03 m2

*Přesnou specifikaci montáže najdete na www.bauhaus.cz/montazni-servis

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENY

Montáž zahradního domku BAUHAUS

 www.bauhaus.cz/montazni-servis

Cena montáže: 14.990 Kč

Rohože rákos
22608426 / 22977977 / 22979751 

rozměry: 100 x 500 cm / 150 x 500 cm /  
200 x 500 cm

od 349,-

Nakupujte online na bauhaus.cz

22062730 44.990,-

KATALOG PLOTY  
A ZAHRADNÍ DOMKY

26539306

22062730

22608426

30570263

20602565

25664551

30389593



15

Smršťovací hadice
1x smršťovací hadice, 2x hadicová spojka, materiál: 
100% latex, odolnost proti opotřebení

5 – 15 m 30829105 590,-
10 – 30 m 30823170 890,-
15 – 45 m 31466790 1.290,-

Multifunkční pistole Classic
3 různé typy vodního paprsku (jemný rozprašovací, perličkový  
a devítibodový) pro zavlažování rostlin v květináčích a na záhonech

23042780 485,-

Zahradní sloupek na vodu Style
∅ 6,3 cm, výška 93 cm, dvě přípojky pro všechny běžné 
hadicové spojky, materiál: kvalitní nerezová ocel

31341745  2.289,-

Nástěnný box s hadicí Roll-Up XL
délka hadice 35 m, ∅ hadice 13 mm (½“), 
automatický návin, přívodní hadice 1,5 m,  
otočný o 180°, s montážním materiálem

28245973 4.590,-

Výsuvný zaděštovač 
Profi Heavy Duty
30546219 

42SA+, odolný materiál, 
dlouhá životnost,  
samočinné vypouštění  
při zasunutí stoupacího 
potrubí, rozsah 40 – 360°, 
závit ¾“, nastavitelný  
rozsah postřiku 7,9 – 11,6 m

690,-

Kulatý ventilový box
30538377 

pro profesionální instalaci ventilů  
a dalších zavlažovacích komponentů, 
∅ víka 24 cm, ∅ základny 33,5 cm, 
materiál:  
odolný plast

649,-

Elektromagnetický ventil 
30549421 

snižuje namáhání membrány a prodlužuje  
životnost, minimalizuje tlakové ztráty,  
funguje s jakoukoli standardní řídící  
jednotkou (24 VAC), robustní  
konstrukce, ventil 1“ BSP  
s vnitřním závitem

849,-

Zavlažovací počítač
28959061 

chytré a plně automatické zalévání, pro 8 zón, 
ovládání přes aplikaci nebo předním panelem

3.999,-

Zahradní zavlažovač impulzní
28945802 

poloměr zavlažování lze nastavit 8 až 12,5 m, 
pokryje plochu 483 m2, nastavitelný 0 – 360˚

1.799,-

Výsuvný zadešťovač
např. 30548561 

odolný materiál, dlouhá 
životnost, rozsah 0 – 360°, závit 
½“, nastavitelný rozsah postřiku: 

2,1 – 3,1 m 30548561 239,-
2,7 – 3,7 m 30550672 239,-
3,4 – 4,6 m 30530285 239,-

Výsuvný zadešťovač Profi
např. 30533390 

profi řada 1800, odolný materiál,  
dlouhá životnost, vybaven odolnou  
pružinou z nerezové oceli zajišťující  
návrat do roviny, rozsah 0 – 360°,  
závit ½“, nastavitelný rozsah  
postřiku:

2,7 – 3,7 m 30533390 285,-
3,4 – 4,6 m 30533381 285,-

Zahradní čerpadlo
výkon 680 W, max. dopravované množství 3800 l/ hod., 
max. výtlačná výška 36 m, max. hloubka ponoru 8 m, 
délka kabelu 1,4 m, materiál: plast, záruka 5 let

28104889 1.850,-

Zahradní hadice Sun – flex set
25357851

25m hadice ¾“, vč. rychlospojek a trysky, max. pracovní tlak 10 bar

845,-

Stop spojka
21541564 

DY8011C, pro hadice:  
13 mm (½“) –  
15 mm (⅝“)

119,-

Širší výběr spojek 
a přípojek

e-shop

Profi závlaha

Zavlažovací tryska
29216884 

3 formy postřiku, materiál:  
plast

115,-

NOVĚ
v sortimentu

NOVĚ
v sortimentu

30548561

30546219

30533390

28959061

28104889

30829105

28245973

31341745

23042780

21541564
29216884

25357851

28945802

30538377

30549421



38 cm 46 cm

56 cm

E-STARTER

16

NOVĚ
v sortimentu

Ruční vřetenová sekačka 
40 cm
23060463

CLASSIC 400, pro plochu do 200 m2, 
šířka záběru 40 cm, bezkontaktní 
nožový válec, 4 polohy nastavení 
výšky střihu, individuálně 12 – 42 mm, 
hmotnost 8,9 kg

2.950,-

3 roky záruka na akumulátor, 
2 roky záruka na nabíječky

Aku sekačka 46 cm
26398862 

PD48LM46SPK4, šířka záběru 46 cm, výdrž aku DV-2 (v balení) / 
<600 m2, nastavitelný pojezd do 5,4 km/ hod., nastavení výšky střihu: 
7 poloh, centrálně  25 – 80 mm, šasi ocelový plech, sběrný  
koš 55 l, hmotnost 28 kg

10.990,-

včetně

40 cm

40 cm

Elektrická sekačka 38 cm
26616111

CLASSIC 3.87 E PLUS, pro plochu do 500 m2, šířka 
záběru 38 cm, výkon 1,4 kW, nastavení výšky střihu: 
6 poloh, centrálně 20 – 70 mm, šasi plast, sběrný koš 
40 l, hmotnost 15 kg

3.390,-

Aku sekačka 37 cm
29296691

RY18LM37A-140, pro plochu do 400 m2, šířka záběru 37 cm, 
nastavení výšky střihu: 6 poloh, centrálně 25 – 75 mm, šasi 
plast, sběrný koš 45 l, 3 v 1: sečení, sběr a mulčování,  
vč. akumulátoru 4 Ah a nabíječky,  
hmotnost 15,9 kg

8.990,-

včetně

37 cm

Benzinová sekačka 40 cm
31360476

PML 40-132 P, pro plochu do 600 m2, šířka záběru 
40 cm, 4taktní motor 131 OHV, 131 cm3, výkon 
2,4 kW / 3,3 PS, 3 polohy nastavení výšky střihu, 
individuálně 30 – 66 mm, plechové šasi, sběrný koš 
35 l, hmotnost 16,3 kg

3.990,-

Benzinová sekačka 56 cm
31357742

PML 56-225 ES + E-STARTER, pro plochu do 2200 m2, 
šířka záběru 56 cm, výkon 5,15 kW / 7 PS, s pojezdem, 
nastavení výšky střihu: 7 poloh, centrálně 25 – 75 mm, 
ocelové šasi, sběrný koš 65 l, hmotnost 35 kg 

9.990,-

93 cm

Benzinový zahradní traktor 93 cm
29151198

EASY 15-93.2 HD-A, pro plochu do 4500 m², šířka záběru 93 cm,  
4taktní motor AL-KO Pro 450 (OHV), 452 cm3, výkon 7,7 kW 
/ 10,5 PS, s pojezdem, převodovka hydrostatická T2, 6 poloh 
nastavení výšky střihu, centrálně 30 – 80 mm, sběrný koš 220 l,  
hmotnost 224 kg

59.990,-

BAUHAUS záruka 5 let na veškeré motorové (aku, elektrické a spalovací) nářadí a stroje.

Robotická sekačka 18 cm
29227929

VISION M600, pro plochu do 600 m2, výkon 20 V /  

2 Ah Li-Ion, výška střihu 30 – 60 mm, šířka záběru 18 cm, 

díky HRD kameře a pokročilé umělé inteligenci nepo-

třebuje k navádění ani ohraničení prostoru ohraničující 

kabel, reakční doba 0,05 sekund umožňuje  
vyhýbání nečekaným překážkám,  
disponuje sekáním až po okraj,  
řízením pohybu v několika zónách  
a adaptivním automatickým rozvrhem,  
vč. nabíjecí stanice a náhradních nožů

18 cm

34.990,-

nepotřebuje  
ohraničující vodič

4 v 1: sečení, 
sběr, mulčování, 

boční výhoz

4 v 1: sečení, 
sběr, mulčování, 

boční výhoz

8.990,-
ušetříte 18 %

včetně

29227929

23060463

26616111 29296691 26398862

31360476 31357742

29151198



58 cm

17Nakupujte online na bauhaus.cz

včetně

včetně

Benzinový křovinořez
27665295

PREMIUM BC 500 B,  
výkon 1,9 kW / 2,6 PS,  
šířka záběru: 41 cm struna  
/ 25 cm nůž, 2taktní motor  
51 cm3, objem nádrže 0,7 l,  
dvojitá struna nebo 3zubý nůž,  
automatický posun struny,  
vč. anatomického popruhu,  
hmotnost 7,7 kg

4.990,-

Elektrický křovinořez
24443562

RBC 1226I, výkon 1,2 kW, 
šířka záběru: 38 cm struna 
/ 26 cm nůž, dvojitá struna 
∅ 1,5 mm x 2 m nebo 3zubý 
nůž, automatický posun  
struny, vč. ramenního  
popruhu, hmotnost 6,9 kg

2.990,-

včetně

bezuhlíkový 
motor

Aku křovinořez
22331005

RBC36X26B, vč. aku Li-lon 18 V / 
4 Ah, šířka záběru: 30 cm struna 
/ 26 cm nůž, struna ∅ 1,6 mm x 
3 m nebo 3zubý nůž,  
posun struny  
poloautomatický,  
vč. ramenního  
popruhu Vertebrae™,  
hmotnost 5,1 kg

8.190,-

Žací struna  
BASIC Profi
21353060

∅ 1,6 mm, délka  
15 m, profil  
kruhový, ideální 
pro členitější 
plochy

65,-

Benzinový vyžínač /  
mulčovač křovin 58 cm
28416098

Hurricane F-550, pro plochu do 15000 m2, šířka 
záběru 58 cm, motor Honda GCV 201 cm3, výkon  
3,8 kW / 5,2 PS při 3600 ot./ min.,  
16 poloh nastavení výšky střihu,  
s pojezdem, kevlarové řemeny  
Optibelt, vodicí ostruha  
pro dobrou průchodnost  
terénem, hmotnost 56 kg

34.990,-

Aspen speciální palivo  
pro motory
ekologické nestárnoucí palivo,  
výfukové plyny bez zápachu,  
udržuje motor a palivovou  
soustavu v čistotě
pro 2taktní motory, 5 l, mix oleje 
a paliva

26804749 598,-
pro 4taktní motory, 5 l

26789484 595,-

Aku strunový vyžínač
28843836 

EasyGrassCut 18V-26, vč. aku Li-lon 
18 V / 2,5 Ah, šířka záběru 26 cm, 
žací systém struna ∅ 1,6 mm x 9 m,  
poloautomatický posun struny, 
hmotnost 2,2 kg

2.990,-

Aku nůžky na trávu a keře
27872192

ADVANCEDSHEAR 18V-10, 18 V, délka lišty 20 cm, šířka nůžek 
10 cm, dva stříhací nástavce, bez akumulátoru a nabíječky, 
hmotnost 1,45 kg

2.190,-

Aku nůžky na trávu a keře
30600762

AccuCut Li, vč. aku Li-lon 3,6 V / 1,5 Ah, doba chodu 
akumulátoru cca 40 min., šířka nůžek 8 cm, 
ergonomická rukojeť, vč. akumulátoru a nabíječky, 
hmotnost 0,56 kg

1.490,-

Širší nabídka nůžek 
na trávu a keře

e-shop

Širší nabídka  
žacích strun

e-shop

Aditivum do benzinu 
Fuel Fit
22269115

100 ml, zvyšuje ochranu 
motoru, prodlužuje 
životnost motoru i paliva, 
zvyšuje výkon motoru  
a snižuje emisi výfukových 
plynů, usnadňuje startování

85,-

KATALOG  
ZAHRADNÍ TECHNIKA

Věděli jste, že nové složení 
Natural 95 (E10) není vhodné 
pro skladování delší než  
30 dní? Pro maximální péči  
o vaše benzínové stroje jsme 
připravili článek.

28416098

26789484

22269115

24443562

27665295

22331005

21353060

30600762
27872192

28843836



18

Svařované 3D panely
pozinkováno + PE, barva: antracit RAL 7016 /  
zelená RAL 6005

2  3D Plotový panel, v 103 – 173 x š 250 cm

např. 28361383   od 575,-
3  Jednokřídlá branka, v 153 x š 100 cm, pravá / levá

např. 28360715   4.990,-
4  Dvoukřídlá brána, v 153 x š 400 cm

28350859 10.490,-

 Kovový plotový systém Imperial
pozinkovaná ocel, barva: antracit RAL 7016,  
záruka 5 let na povrchovou úpravu,  
výška 180 cm na objednávku

1  Plotové pole, v 90 / 120 / 150 x š 200 cm

30094736 / 28363945 / 28330240  od 3.290,-
2  Branka, v 150 x š 90 cm, pravá / levá

např. 28348182  3.790,-

1

1

3 2

2

2

3

1

5

3

Sada pohonu pro brány  
dvoukřídlé / posuvné 
28346450 / 28366625

bez vyobrazení, vhodné také pro 
systém Creativity

od 9.490,-

1  Podhrabová deska betonová
v 20 x š 248 cm, zabraňuje prorůstání plevelů  
plotem a vstupu zvěře

30680205 389,-

5   Konzola pro podhrabovou  
desku

k ukotvení podhrabové desky  
ke sloupku hranatému  
i kulatému, v 20 x š 6 cm, 
ocel, pozink, bez vyobrazení

30681077  115,-
Nově brány a branky  
také ve výškách 123 a 173 cm.

Plotové pole WPC antracit
30808089

rozměry: 180 x 180 cm, materiál:  
WPC / hliník, odolává povětrnostním 
vlivům a UV záření, překrývající  
se lamely pro vyšší soukromí, další  
příslušenství jako hliníkové sloupky,  
spojky, patky a další sortiment  
je k dispozici skladem 

2.690,-

Plotová clona syntetická Screeno
28352563 / 28339681

rozměry: v 153 x š 250 cm, materiál: PVC, 
barva: antracit RAL 7016 / zelená RAL 6005

1.890,-

 
Hliníkový plotový systém Creativity
hliníkový tahokov, barva: antracit RAL 7016, možnost instalace do svahu, sloupky v délkách 240 cm, součástí branky a dvoukřídlé brány jsou panty včetně 
montážního materiálu, kování, kliky, cylindrické vložky, 3 klíčů, spodní zástrče (jen brána), il. foto

NOVĚ
v sortimentu

1  Branka, v 150 x š 90 cm, univerzální

31631640 7.990,-
2  Plotové pole

v 120 x š 200 cm 31636113 6.990,-
v 150 x š 200 cm 31636104 7.490,-
3  Brána dvoukřídlá, v 150 x š 300 cm

31601829  16.990,-
Montážní sada pro pohon dvoukřídlé brány
umožňuje instalaci běžně dostupných pohonů k oběma křídlům 
dvoukřídlé brány, brána má již připravené otvory pro montáž

31601856  1.990,-
Posuvná brána, 150 x 400 (570) cm, na objednávku

31601865  44.990,-

� vysoce kvalitní hliníkové provedení

�  snadná manipulace díky velmi nízké 
hmotnosti

antracit 
RAL 7016 

Plotová zástěna Fetiche
25146396

rozměry: 180 x 180 cm, tl. 4 cm, materiál: borovice, 
ošetřeno impregnací ve světlém odstínu

1.490,-

3  Brána, 
dvoukřídlá, v 150 x š 300 – 400 cm

např. 28339441 od 10.990,-
posuvná, v 149 x š 400 (600) cm,  
pravá / levá 

např. 28352040 33.990,-

antracit 
RAL 7016 

      zelená  
RAL 6005

antracit 
RAL 7016 

      zelená  
RAL 6005

31631640

31601829
31636113

31601865

30808089

30094736
28339441

28348182

28346450

25146396

30680205

28360715

30681077

28350859

28361383

28352563



19Nakupujte online na bauhaus.cz

Terasový vrut nerez A2
20554851

5 x 50 cm, balení 230 ks

1.149,-/ bal.
20082060

5 x 60 cm, balení 200 ks

1.149,-/ bal.

Izolační páska
25692312

šířka 87 mm,  
délka 30 m

1.090,-

Bangkirai
27233540

trvanlivost více než 20 – 25 let, bez ošetření, profil: 25 x 145 mm,  
délka 3 m, třída odolnosti I – II, velmi pevné, extrémně robusní  
tropické dřevo s jednoduchou údržbou

915,-/ ks 2.104,-/ m2

Douglaska
16231488

trvanlivost 10 – 15 let, bez ošetření, profil: 28 x 145 mm, délka  
3 m, dřevo pravidelné struktury, třída odolnosti III, silně odolné  
proti plísním a dřevokaznému hmyzu

345,-/ ks 794,-/ m2

vyrobeno
v Německu

Dřevěné terasy – oboustranná prkna

WPC terasy – oboustranná prkna

V sortimentu také dřevěné konstrukční hranoly. 

Decking
26364021 / 26401964

trvanlivost 15 – 20 let, profil: 20 x 120 mm, 
délka 2,9 m, třída odolnosti I – II, barva: 
šedá / hnědá

329,-/ ks 946,-/ m2

 Exklusiv
22929330 / 22929349

trvanlivost více než 20 – 25 let, profil:  
26 x 145 mm, délka 3 m, třída odolnosti I, 
barva: čokoládová / šedohnědá

698,-/ ks 1.605,-/ m2

Akát
26429629

30 x 30 cm, tloušťka 1,9 cm, 
jednoduchá pokládka  
click-systémem

325,-/ 5 ks 723,-/ m2

Klik  a hotovo !

30 x 30 cm

Klik  a hotovo !

30 x 30 cm

Šedá / Marone
23086511 / 23067774

30 x 30 cm, tloušťka 2,2 cm, 
3 latě, jednoduchá pokládka 
click-systémem

549,-/ 4 ks 1.525,-/ m2

Klik  a hotovo !

30 x 30 cm

Smartdeck
28243278

30 x 30 cm, tloušťka 2,5 cm,  
3 latě, jednoduchá pokládka  
click-systémem

698,-/ 4 ks 1.293,-/ m2

Distanční podložka pro dřevěná terasová prkna
20208291

balení 50 ks, pro podlahová prkna / palubky, zabraňuje vzniku ohnisek 
vlhkosti mezi konstrukčními hranoly  
a podlahovým prknem / palubkou 

259,-/ bal.

Nastavitelná terasová patka 
pro konstrukční hranol
malá, 30 – 60 mm

28860075  85,-
velká, 60 – 150 mm

28984300  119,-

Příslušenství

Dřevěné a WPC dlaždice

Koncový klip pro WPC 
terasová prkna
24610366

balení 10 ks,  
univerzální, ocel

98,-/ bal.

Montážní klip  
– Click
22929367

balení 25 ks, 
průběžný,  
nerezová ocel

458,-/ bal.

WPC konstrukční hranol – Click
22929376

3 x 6,2 x 250 cm

449,-
V sortimentu také WPC  
konstrukční hranol – univerzální.

Konstrukční hranol 
profil: 45 x 70 mm, délka 3 m

27233559 698,-

Konstrukční hranol 
profil: 45 x 70 mm, délka 3 m

16231505 289,-

26429629 28243278 23086511

25692312 20554851

24610366 22929367

20208291

22929376

28860075

22929330

16231488

27233540

26364021



20 Nakupujte online na bauhaus.cz

Sanitární silikon  
Ceresit
např. 21363713

280 ml, 15 odstínů

od 181,-

Řezačka obkladů a dlažby FESTA X
24701808

řezná délka 60 cm, spolehlivě a přesně řeže materiál až do síly 16 mm, 
kvalitní řezné kolečko, posuv řezné hlavy přes 6 kuličkových ložisek, 
speciální vodicí profil tvaru X pro vyšší stabilitu

3.390,-

Slinuté dlažby Piedra gris /  
Belcaire beige
23 x 46 cm, tloušťka 8 mm, 
mrazuvzdorné, protiskluznost R11, 
otěruvzdornost PEI IV, díky vyříznutým 
hranám téměř neviditelné spáry, 
vhodné do interiéru i exteriéru

479,-/ m2

Belcaire beige
26155845

Piedra gris
26159555

od 1 palety od 3 palet

284,-/ ks 270,-/ ks

789,-/ m2 749,-/ m2

2cm slinutá dlažba Pietra
60 x 60 cm, tloušťka 2 cm, mrazuvzdorná, rektifikovaná, 
protiskluznost R11, otěruvzdornost PEI IV, balení 0,72 m2 (2 ks),  
1 paleta 21,6 m2

306,-/ ks

849,-/ m2

Antracit
28845337

Cream
28841849

Grey
28846303

Kolekce Cottage
mrazuvzdorná, protiskluznost R10, 
otěruvzdornost PEI IV

Sand béžová
25955884

Pepř
23180440

Pirite šedá
25965519

Agatha antracit
25965908

Masala
23815256

Chilli
23180459

Slinutá dlažba
30 x 30 cm

499,-/ m2

Pepř
26172473

Masala
23815265

Schodovka s nosem,  
30 x 32 / 5 cm

379,-/ ks

Schodovka,  
30 x 30 cm, chilli
31721949

79,-/ ks

Schodovka
30 x 30 cm

59,-/ ks

Béžová
21748693

Oranžová
21749049

Šedá
22208181

Béžová
21750449

Slinutá dlažba, 30 x 30 cm

399,-/ m2

Kolekce Milton
mrazuvzdorná, protiskluznost R11, 
otěruvzdornost PEI V

Slinutá dlažba
30 x 30 cm, matná,  
protiskluznost R11,  
vhodná do náročných 
prostředí

299,-/ m2

Spárovací hmota Ceresit CE 40  
AQUASTATIC
pro spáry 1 – 8 mm, do interiéru i exteriéru, odolná proti změně barvy, snadné 
míchání a aplikace, díky technologii Aquastatic se kapky vody nevsakují  
do struktury
např. 24942546

2 kg  od 181,-
např. 21361601

5 kg od 339,-

19 odstínů
v sortimentu 

také další délky 

od

181,-

Oranžová
21751169

Šedá
22209810

2cm slinutá dlažba Stone beige
31634108 

59,3 x 59,3 x 2 cm, rektifikovaná, 
protiskluznost R11, otěruvzdornost PEI IV,  
balení 0,7 m2 (2 ks), paleta 21 m2, do 
vyprodání zásob

245,-/ ks

699,-/ m2

28846303

31634108

23180440

26172473
21750449

21748693

25955884

26155845

24942546 21363713
24701808



21

Polygonální dlažba 
Porfyr
13710919

hrubě štípaný kámen, 
tloušťka 1 – 3,5 cm, 
mrazuvzdorný 

349,-/ m2

Terasová dlažba Margita
26035433/ 26044563 / 26045520

30 x 30 x 2,4 cm, vysoká povrchová 
odolnost a provozní houževnatost, 
mrazuvzdornost a odolnost proti 
rozmrazovacím solím a louhům, barva: 
šedo-bílá / bílo-šedá / červená

od 39,-/ ks

Zahradní dlaždice prkno
29336223 

100 x 25 x 5 cm, materiál: beton

499,-

Spárovací malta na přírodní 
kámen NVL 300
21573619

30 kg, šedá, pro zdění, pokládku  
a současné spárování, vysoce odolná, 
pro spáry 20 – 40 mm, vhodná  
do interiéru i exteriéru

212,-

Skladebná dlažba Kombi Aqua Marmo
30627868

beton, tloušťka 6 cm, skládá se ze 3 formátů (identických jako skladebná 
dlažba Kombi), Aqua verze dlažby spojuje výhody skladebné dlažby  
a dlažby vegetační, širší spára zajišťuje rychlé vsakování dešťové vody

m2

568,-

Terasová dlažba Lugano I marmo /  
Lugano I intenso
30054208 / 30045354

beton, rozměry: 40 x 40 x 5 cm, skladem nebo na objednávku

89,-

Stavební materiál na váhu*
betonářský písek 0 – 4 mm,  
drcený kámen 4 – 8 / 16 – 32 mm,  
dunajský kámen 8 – 16 mm
např. 21674938

Sortiment se může na jednotlivých odborných centrech lišit.

svépomocí 
(zapůjčení  

vědra)

hydraulickou lžící 
(neplatí pro odborné 

centrum Liberec)

Drenážní štěrk kamenný podsyp
20 kg, 2 – 4 mm

29461329 115,-

Břidlice – šedá

Břidlice – zlatá

Porfyr

Andezit „Šlapák“

Břidlice – stříbrná

Pískovec „Šlapák“

Břidlice – zeleno-černá

Produkt Tloušťka v cm Barva Označení Cena za m2

Andezit „Šlapák“ 2 – 4 hnědá 31196352 899,-

Břidlice 1 – 3 šedá 31177436 599,-

Břidlice 1 – 3 stříbrná 31215628 649,-

Břidlice 1 – 3 zeleno-černá 31249335 649,-

Břidlice 1 – 3 zlatá 31249344 649,-

Pískovec „Šlapák“ 4 béžová 24654373 429,-/ ks

Porfyr 1 – 3,5 šedá 13710919 349,-

*Aktuální cenu a dostupnost najdete na www.bauhaus.cz, případně kontaktujte zákaznické centrum +420 538 725 600.
DENNĚ NEJNIŽŠÍ CENY

Vibrační deska
27423138

RP1800, 4taktní benzinový motor, 4,8 kW / 6,5 HP, 
hutnicí tlak 2300 kg, hloubka hutnění až 30 cm, velikost 
desky 55 x 44 cm, rychlost chodu vpřed 25 m/ min., 
hmotnost 88 kg, záruka 5 let

12.990,-

2300 kg

27423138

13710919

21573619

29461329

21674938

24654373 13710919

31215628 31249335 31249344

31196352 31177436

30054208

30045354

30627868

29336223

26035433



Mramorová drť  
Carrara

Dolomit drcený

Mramorový valoun  
Carrara 10 – 20 mm

Mramorový valoun  
Carrara 20 – 40 mm

Diorit drcený

Břidlice štěpka

22 Nakupujte online na bauhaus.cz

NOVĚ
v sortimentu

1  Mramorová drť Carrara
29442810 

20 kg, 8 – 12 mm, bílá

179,-
2  Diorit drcený

29630350 

20 kg, 8 – 16 mm, červeno-hnědý

199,-
3  Břidlice štěpka

29637184 

20 kg, 16 – 32 mm, černá

219,-
4  Dolomit drcený

29637193 

20 kg, 8 – 16 mm, růžovo-šedý

239,-
Mramorový valoun Carrara
29385298 

5  20 kg, 10 – 20 mm, bílý

245,-
29461301 

6  20 kg, 20 – 40 mm, bílý

245,-

od 1 pal.  

105,-
25 kg 109,-

od 1 pal.  

179,-
25 kg 189,-

1  Okrasná tvárnice štípaná
čtyřstranná, šedá barva  rohová, šedá barva
40 x 20 x 19 cm   39,5 x 19,5 x 19 cm

21673281 185,- 21674433 132,-
jednostranná, šedá barva  trojstranná, šedá barva
39 x 19,5 x 19 cm  40 x 19,5 x 19 cm

21674248 89,- 21675320 149,-
oboustranná, šedá barva  39,5 x 20 x 19 cm

39 x 20 x 19 cm  21673485 165,-
21673777 119,-

2  Plotové stříšky
průběžná štípaná,  
šedá barva, 20 x 30 x 7 cm 

21672826 99,-
univerzální,  
šedá barva
50 x 30 x 5,5 cm 

22384674 199,-
50 x 50 x 5,5 cm 

22384683 295,-

3   Schodišťové desky 
vymývané 

na objednávku, tloušťka  
6 cm, dostupné rozměry: 
š 30 x d 100 cm 
š 30 x d 120 cm 
š 30 x d 150 cm

2

3

1

3

5

2

4

6

1

Beton výplňový
28623205 

25 kg, C25/30, omezuje tvorbu 
výkvětů, snadno zatéká do všech 
dutin, snadno se uhlazuje, bezprašný 
PE obal, lze skladovat venku

Beton sloupkový
25695588 

25 kg, C25/30, rychle tvrdne,  
snadno se aplikuje, bezprašný  
PE obal, lze skladovat venku

Výplňový beton
31430236

25 kg, C16/20, zrnitost 0 – 8 mm, 
zvýšený rozliv, optimalizovaný průběh 
tvrdnutí, snížené riziko výkvětů

Sloupkový beton
25993574

25 kg, rychletvrdnoucí, hotová 
směs pro použití v exteriéru  
i interiéru, tvrdnutí začíná cca 
po 5 min., ukotvené prvky lze 
zatížit již po 1 hodině, teplota 
zpracování +5 až +30 °C

od 1 pal.

164,-
25 kg 169,-

od 1 pal.

97,-
25 kg 99,-

Travní obrubník Corten
kovový, během několika týdnů se 
vytvoří atraktivní rezavý povrch
24664707

118 x 13 cm

265,-
24661142

118 x 20 cm

365,-

Skrytý travní obrubník
d 12 x v 12,5 cm, plastový, dlouhá životnost, jednoduchá 
instalace, barva: černá

22804969  698,-
Zahradní obrubník Garden Edge Hobby
d 20 x v 12 cm, záruka 25 let na degradaci materiálu  
a barevnou stálost, barva: černá / zelená, odolný proti 
působení UV záření, odolný proti vysokým i nízkým  
teplotám, jednoduchá instalace

25203529  999,-

Cortenové květináče 
a truhlíky

e-shop

21673281

21672826

29442810 29630350

2963719329637184

29385298 29461301

31430236 25993574

2569558828623205

22804969

25203529

24664707



1

2

3

23

1

1

Stabilizační systém  
pro štěrk či písek
25190630 

recyklát, 76,4 x 39,2 x 3,2 cm, 
vysoká nosnost 300 tun/ m2, 
propouští srážkové vody  
do podloží

179,-

Zatravňovací dlaždice betonová
21674983

šedá barva, 60 x 40 cm, výška 8 cm

85,-

Travní dlaždice plastová
Travní dlaždice černá
50 x 50 x 4 cm

28450759 109,-
Travní dlaždice zelená
50 x 50 x 4 cm

28447876 109,-

Obrubníky betonové 
1  zahradní pero-drážka

100 x 20 x 5 cm

šedá barva 21675135 69,-
2  záhonový s rovnou hranou

100 x 20 x 5 cm

šedá přírodní barva 28475220 85,-

Obrubníky granitové 
šedá barva, mrazuvzdorné

1  100 x 20 x 5 cm 22774664 529,-

2  100 x 10 x 25 cm 20600578 1.199,-

Palisádové obrubníky  
betonové
50 x 25 x 5 cm

1  šedá barva 21674220 95,-
2  červená barva 21673625 123,-

2  hladká
29,5 x 29,5 x 14 cm

šedá přírodní barva 21675311 49,-
3  Quadra

Quadra I, 60 x 40 x 25 cm

šedá barva 21674947 205,-
Quadra II, 30 x 40 x 25 cm

šedá barva 21674549 185,-

2

2

21

Stavební materiál na váhu*
betonářský písek 0 – 4 mm,  
drcený kámen 4 – 8 / 16 – 32 mm,  
dunajský kámen 8 – 16 mm
např. 21674938

Sortiment se může na jednotlivých odborných centrech lišit.

svépomocí 
(zapůjčení  

vědra)

hydraulickou lžící 
(neplatí pro odborné 

centrum Liberec)

Svahové tvarovky betonové
1  kruhová

malá, 50 x 20 x 10 cm

šedá barva 21673616 65,-
malá, 30 x 25 x 20 cm

červená barva 21673759 75,-
velká, 48 x 38 x 25 cm

šedá barva 21674415 159,-

*Aktuální cenu najdete na www.bauhaus.cz, případně kontaktujte zákaznické centrum +420 538 725 600.
DENNĚ NEJNIŽŠÍ CENY

Vibrační deska
27417751 

HP 2200S, 4,8 kW / 6,5 HP, 
benzinový motor, 4taktní,  
hutnicí tlak 2500 kg, velikost  
desky 55 x 44 cm, rychlost  
pohybu vpřed 25 m/ min., 
hmotnost 102 kg, záruka 5 let

14.990,-

ochranný rám

tlumicí rohož

transportní  
podvozek

hloubka hutnění  
až 35 cm

21674938

25190630

21674983

28450759

28447876

27417751

22774664

20600578

21673616

21675311

21674947

21675135

28475220
21674220

21673625



24 Cenově výhodné paletové odběry

Samonivelace
Samonivelační  
stěrka sádrová
28872195

25 kg, pro vrstvy  
1 – 15 mm,  
pro podlahové  
vytápění, ruční  
i strojní zpracování

od 1 pal.

275,-
25 kg 285,-

Samonivelační  
hmota
25947535

23 kg, 3 – 40 mm,  
pro vysoké zatížení,  
pochozí po 4 – 5 hod.

od 1 pal.  

499,-
23 kg 549,-

Samonivelační  
hmota na podlahy
27074642

25 kg, pro vrstvy  
2 – 30 mm, pevnost  
35 MPa, pochozí  
již po 4 hod.

od 1 pal.  

469,-
25 kg 489,-

od 1 pal.  

189,-
25 kg 199,-

Fasádní lepidlo
27102631

25 kg, víceúčelové  
cementové lepidlo C2 T

od 1 pal.  

169,-
25 kg 179,-

Fasádní lepidlo
21534926

25 kg, zrnitost 0,7 mm, 
lze využít i k vyrovnání  
podkladu pod omítku, 
bezprašný PE obal  
s možností skladování  
v exteriéru 

od 1 pal.  

199,-
25 kg 219,-

Fasádní lepidlo
24737511

25 kg, pro lepení  
EPS a minerální  
vaty

Fasádní lepidla

Jádrové omítky
Jádrová omítka
21534166

25 kg, zrnitost 2 mm, 
pro vrstvy 20 mm, 
bezprašný PE obal  
s možností skladování  
v exteriéru

od 1 pal.  

86,-
25 kg 89,-

Jádrová omítka  
hrubá
28941545

25 kg, zrnitost 4 mm,  
pro vrstvy 8 – 25 mm,  
vhodná pro vyrovnávání  
větších nerovností

od 1 pal.  

89,-
25 kg 92,-

Jádrová omítka
25697928

25 kg, zrnitost 2 mm,  
pro vrstvy 12 – 30 mm, 
bezprašný obal

od 1 pal.

95,-
25 kg 99,-

Jádrová omítka jemná
27427468

25 kg, zrnitost 1 mm,  
pro vrstvy 8 – 20 mm

od 1 pal.  

115,-
25 kg 119,-

Betony
Beton B30
25353691 

25 kg, C25/30,  
pro práce vyžadující  
vyšší pevnost betonu 
(věnce, překlady, 
stropy a další)

od 1 pal.  

103,-
25 kg 109,-

Beton výplňový SB20
27144554

30 kg, C16/20, zrnitost  
0 – 8 mm, pro menší  
betonářské práce,  
zlepšený rozliv směsi

od 1 pal.

111,-
30 kg 115,-

od 1 pal.

109,-
25 kg 115,-

Hrubý beton
25695579

25 kg, C25/30,  
zrnitost 8 mm,  
tloušťka vrstvy  
30 – 100 mm, 
bezprašný PE obal

Beton B20
23044184

25 kg, C16/20,  
pro všechny  
betonářské práce,  
bezprašný PE obal  
s možností skladování 
v exteriéru

od 1 pal.  

81,-
25 kg 85,-

Fasádní lepidlo DuoContact 
22539720

25 kg, lepicí a stěrková  
malta pro EPS-F  
a minerální vaty,  
spotřeba 3 – 6 kg/ m2

od 1 pal.  

199,-
25 kg 209,-

Samonivelační  
hmota  
cementová 
rychletuhnoucí
30767922

25 kg, cementová,  
pro vrstvy 1 – 20 mm,  
rychlá (pochozí po  
4 – 6 hod.), vhodná  
pro podlahové vytápění, 
bezprašný PE obal, ruční  
i strojní zpracování

od 1 pal.

275,-
25 kg 285,-

21534166 28941545 25697928 27427468

25947535270746423076792228872195

23044184 25353691 25695579
27144554

21534926

27102631

24737511

22539720



25Nakupujte online na bauhaus.czCenově výhodné paletové odběry

Hliníkové montážní  
lešení AH7
29059229 

s montážní plošinou, nosnost max. 180 kg, 
max. pracovní dosah až cca 7 m, použitelné 
jako stojací nebo také na schody, složeno ze 
3 samostatně použitelných modulů, plošina 
odolná vůči povětrnostním vlivům, hmotnost 
cca 87 kg, v rámci příslušenství možno 
doobjednat: závaží, kolečka, vzpěry

25.990,-

dosah 7,2 m

NOSNOST
cca 180 kg

Hliníkové lešení AH5 s kolečky
10091497 

pracovní dosah 5 m, pracovní plošina ve výšce 
3 m, nosnost max. 150 kg, hmotnost 48 kg, 
bez vyobrazení

14.990,-

Rozvaděč ROS-I 1603 D
21566600

obsahuje: 1x jistič 16 A char. C 3P, 1x jistič 16 A  
char. C 1P, 1x vestavná zásuvka IEN 1653, 
1x vestavná zásuvka IEN 3253, 2x vestavná 
zásuvka VZ 16, rozměry: 190 x 305 x 130 mm, 
krytí IP44

1.990,-

400 V

Prodlužovací kabel Profi
napětí 400 V, IP44, prodlužovací přívod s pohyblivou 
zásuvkou 3P + N + PE (16 A) a samozavíracím víčkem, 
pro použití na stavbách – míchačky, velké kompresory, 
štípače dřeva, stolní a kolébkové pily, kabel  
s chloroprenovou izolací H07RN-F5G1,5

10 m 23835412 1.150,-
25 m 23833920 2.350,-

400 V

Prodlužovací kabel
26623494 / 26622826 

10 / 20 m, napětí 250 V, krytí IP44,  
gumová izolace, pro připojení  
běžných spotřebičů, kabel  
H05RR-F3G1,5, černý

od 469,-

Prodlužovací kabel  
na bubnu Profi
21358038 

napětí 400 V / 230 V, krytí IP44, s vestavnými 
zásuvkami 1x CEE 3P + N + PE (16 A), 2x 2P + PE, 
izolovaná rukojeť, tepelná  
pojistka, neoprenový kabel  
H07RN-F5G1,5,  
délka 25 m

2.850,-

400 V

Hliníkový žebřík
21560161 

3x 9 příček,  
pracovní dosah 6,2 m

2.790,-

Hliníkový  
žebřík
31535520 

1x 18 příček,  
pracovní  
dosah 5,76 m

2.990,-

NOSNOST
cca 150 kg

NOSNOST
cca 150 kg

Stavební míchačka
25454734

230l FB profi, objem bubnu 230 l, motor 
příkon 1000 W, oboustranné vyklápění  
až 2,5 koleček směsi, nožní brzda,  
hmotnost 76 kg

8.490,-

Elektrocentrála
28228752

HSE 3500/E5, 2,8 kW, 7 HP, 4taktní motor, 208 cm3, 
výstup 2x 230 V, nádrž 13 l na cca 11 hod. provozu, 
ochrana proti přetížení, hmotnost 42 kg, záruka 5 let

8.990,-

Stavební kolečko
21689136 / 28634535

objem korby 60 l, korba ocel, bantamové kolo ∅ 400 mm

1.390,-

Širší výběr  
žebříků a schůdků 

e-shop

Bednicí desky
např. 14070139

rozměry: 1500 / 2000 x 500 x 21 mm, žárově 
pozinkovaný C-profil pro ochranu hran,  
3stranně hoblované, impregnované olejem, 
žluté, použití: jednoduché bednicí práce,  
stavba lešení / hrubá stavba, krytí,  
víceúčelové použití

od 399,-

Systém upínání žebříku SafeClamp
27233142 

balení 2 ks, upínací plocha 430 x 30 mm, délka 
háku 300 mm, do max. šířky žebříku 430 mm, 
5x rychlejší než běžné upínací systémy

1.899,-/ bal.

25454734

21689136

28228752

26623494

23835412

21358038

21566600

21560161

27233142

31535520

14070139

10091497

29059229



RAL 8017

RAL 7016

RAL 3009

26

Střešní krytiny
Vlnitá deska bitumenová
nízká hmotnost a mechanická odolnost, vodotěsnost, formát pro rychlejší zastřešení, snadná 
a rychlá montáž, ekonomicky výhodná, tloušťka 2,6 mm, rozměry: 2 x 0,855 m (1,71 m2)

např. 25937642  271,93/ m2

Vlnitá deska
např. 29619182

transparentní, rychlá instalace, vysoce odolná  
povětrnostním vlivům, materiál: polyetylen,  
dlouhá životnost, tloušťka: 1,8

od 209,-/ m2

Dutinková deska polykarbonátová
např. 21674150

s oboustrannou UV ochranou, barva: čirá, rozměry:  
š 1050 mm, d 1000 / 2000 mm, tloušťka 4 / 6 / 8 / 10 mm

od 356,67/ m2

10 let záruka

hnědá černá zelená

Trapézový plech
např. 25370362 

10 let záruka na lak, pozinkovaná ocel, nízká hmotnost, snadná montáž, 
vhodné pro různé lehké konstrukce, rozměry: 2 x 0,906 m (1,81 m2)

od 290,-/ m2

od 869,-/ m2

od 131,24/ m2

Překližky na míru
např. 28140777

materiál: bříza

12 x 1250 x 2500 mm

15 x 1250 x 2500 mm

18 x 1250 x 2500 mm

Univerzální podlahová deska OSB 3 – Superfinish ECO  
např. 20826426

Charakteristika:
� 4stranná pero-drážka
� ekologická výroba bez formaldehydu

�  vysoká trvanlivost 
a odolnost

tloušťka (mm) šířka (mm) délka (mm)

OSB 3 pero-drážka 12, 15, 18, 22 625 2500

OSB 3 rovná hrana 12, 15, 18 1250 2500

Na vybraných odborných centrech  
skladem i kusově prodávané překližky  
z břízy či hevea.

� všechny 4 bočnice odnímatelné (i sloupky)
� podlaha tl. 15 mm z voděodolné překližky
� dvounápravový
� opěrné kolečko 

Okapový systém

Okapový žlab
např. 31381848

125 / 150 mm,  
délka 2 / 3 / 4 m

od 89,75/ bm

pozinkovaná ocel

Svodová roura
např. 31398796

∅ 80 / 100 mm,  
délka 1 / 2 / 3 m

od 89,50/ bm

Okapové koleno
31409306 / 31405720

∅ 80 / 100 mm,  
úhel 72°

199,-/ ks

Nákladní přívěs
31666998

VZ-22 N2, rozměr ložné plochy: 255 x 150 cm, odnímatelné sklopné bočnice 35 cm, masivní 
V oj, nebrzděný, dvounápravový, 6 kotvících „U“ třmenů v M-profilu přívěsu, opěrné kolečko, 
podlaha tl. 15 mm z voděodolné překližky, nosnost 460 kg, celková hmotnost 750 kg

49.900,-

Nákladní přívěs
21381991

Handy 3 N1, rozměr ložné plochy: 205 x 109 cm, odnímatelné sklopné bočnice 35 cm, 
masivní V oj, nebrzděný, dvounápravový, 6 kotvících „U“ třmenů v M-profilu přívěsu,  
nosnost 620 kg, celková hmotnost 750 kg

16.985,-

Širší nabídka 
okapových  

systémů

e-shop

NOVĚ
v sortimentu

NOVĚ
v sortimentu

25937642

29619182

21674150

25370362

31381848

31398796

31409306

20826426

21381991

31666998

28140777



27

Spojovací úhelník
10676654 / 10676719

pozinkovaná ocel, rozměry: 70 
x 70 x 55 mm / 90 x 90 x 65 
mm, tl. 2,5 mm

od 29,-

Matice
21468353 

M10 x 25 mm,  
pozinkovaná ocel,  
balení 3 ks

59,-/ bal.

Spojovací materiál

Stavební dřevo

Vrut do dřeva  
TurboDRILL
20089566

Torx, pozink, rozměry: 5 x 80 mm, závit snižuje 
čas zašroubování až o 40 %, není nutné žádné 
předvrtání, snížení nebezpečí rozštípnutí, 
balení 100 ks

285,-/ bal.

Vrut do dřeva  
s talířovou hlavou
20088961

Torx, pozink, rozměry: 8 x 100 mm, 
není nutné žádné předvrtání, zamezuje 
rozštípnutí, balení 50 ks

459,-/ bal.

Střešní latě
materiál: smrk, nehoblované, vzduchosuché,
impregnované i neimpregnované

rozměry surové impregnované

30 x 50 x 3000 mm � �

30 x 50 x 4000 mm � �

40 x 60 x 3000 mm � x

40 x 60 x 4000 mm � �

Konstrukční dřevo
materiál: smrk, nehoblované, vzduchosuché

80 x 80 x 3000 mm 100 x 120 x 3000 mm

80 x 80 x 4000 mm 100 x 120 x 4000 mm

100 x 100 x 3000 mm 120 x 120 x 4000 mm

100 x 100 x 4000 mm

Desky, prkna
materiál: smrk, nehoblované

23 x 100 x 2000 mm 23 x 160 x 4000 mm

23 x 100 x 3000 mm 40 x 200 x 3000 mm

23 x 100 x 4000 mm 45 x 280 x 3000 mm,  
s oceľovým pásom23 x 120 x 3000 mm

Konstrukční napojované hranoly – KVH
v délce 3 m a 6,5 m na vybraných prodejnách skladem, různé délky, 
pro nepohledové oblasti použití, kvalitní stavební smrkové hranoly 
pro ekologické dřevostavby, střešní konstrukce a podobné použití

60 x 120 / 160 mm 100 x 100 / 160 / 180 mm

80 x 120 / 140 / 160 / 200 mm 120 x 120 mm

KKLL
ÍÍNN

OOVV
ÝÝ  SSPPOOJJ

eexxttrréémmnněě  vvyyssoo
kkáá

  sstt
aabb

iillii
ttaa

� rozměrová stálost 
� kontrola kvality dle 
 S10 / EN 15497 
� certifikát ochrany  
 přírody

např. 26700290

60 x 120 x 3000 mm

499,-

např. 14417307

23 x 100 x 2000 mm

99,-

např. 21686720

80 x 80 x 3000 mm

279,-

např. 21683086

30 x 50 x 3000 mm

75,-

Skládací pracovní stůl
rozměry: š 85 x h 55 x v 112 cm,  
nosnost 453 kg, hmotnost 11,3 kg

20200598 2.380,-

Multifunkční 
pokosová pila
27888889

HM 110 MP, 2000 W, dvou –  
rychlostní, 3200 / 4500 ot./ 
min., kotouč ∅ 254 mm  
/ 30 mm, 60 zubů, max. 
hloubka řezu: 340 x 90 mm, 
výsuvné boční podpěry  
ze slitiny hliníku, rozměry:  
69 x 61 x 57 cm, hmotnost  
15,5 kg, záruka 5 let

5.990,-

pro dělení 
dřeva i kovů

Závitové tyče
např. 10827393

Ocel 4.8 
Ocel 8.8 
Nerezová ocel A2 
Nerezová ocel V4A 
� všestranné použití
�  lze libovolně zkrátit, resp. prodloužit pomocí 

prodlužovacích matic

dostupná v následujícím provedení:
pozink M 3 – M 20 1 m, A2 nerez M 4 – M 12 1 m, 
pozink M 6 – M 20 2 m, A2 nerez M 8 – M 12 2 m
pozinkováno dle DIN 976-1, třída pevnosti 4.8,  
k dispozici v délkách 1 a 2 m,  
např. pozinkovaná ocel M 10 x 1000 mm

od 39,-

Nakupujte online na bauhaus.cz

10827393

20089566

20088961

21468353
10676654

14417307 21686720
21683086

20200598

27888889

26700290



28

od 162,25/ l

od 279,60/ lod 338,-/ l750 ml 179,-

2,5 l 449,-

4 l 649,-

750 ml 279,-

2,5 l 699,-

750 ml 299,-

2,5 l 845,-

750 ml 295,-

2,5 l 899,-

4 l 1.250,-

od 312,50/ l

Swingcolor lazura s dlouhodobou 
ochranou   např. 22201995

pro interiér a exteriér, polomatná, vhodná pro venkovní 
i vnitřní dřevěné povrchy, natřete s ní listnaté 
a jehličnaté dřeviny, dlouhodobě chrání proti UV záření 
a povětrnostem, odpuzuje vodu a reguluje vlhkost, 
neskapává z povrchu, vydatnost ≈ 11 m2/ l

Swingcolor univerzální lazura
např. 29249695 

pro interiér a exteriér, odolná  
vůči povětrnostním vlivů, univerzální 
použití, vhodná také na okna a dveře 
díky receptuře a rychlému schnutí, 
vydatnost ≈ 11 m2/ l

Swingcolor tenkovrstvá 
lazura
např. 22204879

pro exteriér, odolná proti povětrnostním 
vlivům a UV záření, zdůrazňuje kresbu 
dřeva, na venkovní obložení, štíty, 
pergoly a ploty, vydatnost ≈ 16 m2/ l

Swingcolor olej na tvrdé dřevo
např. 29249039

pro exteriér, odpuzuje vodu a nečistoty, 
chrání a ošetřuje, oživuje barvu, různé 
odstíny: teak, eukalyptus, meranti, 
bezbarvý, douglaska, bangkirai,  
vydatnost ≈ 20 m2/ l

Tenkovrstvá  
lazura 5 l
22212775 / 22209184 / 22209193 / 22209209

pro všechny druhy dřeva, vysoká vydatnost, 
odpuzuje vodu, odolná proti UV záření 
a povětrnostním vlivům, odstíny: bezbarvý, dub, 
ořech, palisandr, vydatnost ≈ 16 m2/ l

559,-

vyrobeno
v Německu

111,80/ l

Nejlepší lazura  
ze sortimentu 

Swingcolor pro 
skutečně dlouhodobou  

ochranu  
v exteriéru.

Vhodná např.  
i pro obložení  
v exteriéru,  

odpuzuje vodu.

Vhodná např.  
i pro zahradní domky, 

univerzální lazura  
na dřevo.

Vhodná např.  
i na dřevěné terasy,  
pro ochranu a péči  

o tvrdé dřevo.

Lazura  
na ploty  
10 l
22212766

pro exteriér,  
tenkovrstvá lazura, vodouředitelná, 
hnědá, vydatnost ≈ 8 – 10 m2/ l

329,-

Plochý  
štětec  
UNI
např. 26328267

různé šířky,  
tloušťka: 15 mm, 
materiál násady: plast

od 22,-

Aku stříkací pistole   31671080

průtok 650 ml/ min., zásobník  
barvy 800 ml, vč. akumulátoru  
a nabíječky, hmotnost 1,2 kg, záruka 5 let

2.290,-

32,90/ l

od 199,80/ kg

Izoban   např. 21521928

pro interiér a exteriér, vhodná pro nátěr 
bazénů, vodních jímek, garáží, 100% 
voděodolná, odolává olejům, roztokům solí, 
krátkodobě motorové naftě, mechanicky 
odolná, snáší trvalé tepelné zatížení  
do +50 °C, vydatnost ≈ 8 m2/ kg

2 kg 499,-

5 kg 999,-

Swingcolor barva na beton 2 v 1
např. 22207975

pro interiér a exteriér, nátěr na podlahy, na betonové  
a cementové podlahy, vysoká krycí schopnost, odolná 
proti žloutnutí, odolná proti nášlapu a povětrnostním vlivům, 
snadno zpracovatelná, rychleschnoucí, hedvábně matná,  
vydatnost ≈ 5,3 m2/ l 

od 266,-/ l

750 ml 239,-

2,5 l 665,-

2 v 1:  
podkladový  

a konečný nátěr

0100

8410

1410

8415

včetně

Barvy na beton

Lazury

Barva na beton 5 l   22212748

pro interiér, šedá, jednosložková disperzní barva, vhodná jako ochranný nátěr  
např. v obytných místnostech, sklepních místnostech, úklidových komorách 
nebo spížích, odolná proti nášlapu a otěru, vysoká krycí schopnost, s nevýrazným 
zápachem, čistitelná, snadno zpracovatelná, vydatnost ≈ 5 – 6 m2/ l

699,-

139,80/ l

22204879 22201995 29249695 29249039

2632826722212766

22212775

2220797521521928

22212748

31671080



29Nakupujte online na bauhaus.cz

Barevné mozaikové omítky

s metalickým 
efektem

Swingcolor mozaiková omítka 
např. 22206811

20 kg, do interiéru a exteriéru, zrnitost 2 – 3 mm, určená k přímému nátěru, 
vysoce otěruvzdorná, paropropustná, vhodná pro vysoce zatěžované plochy, 
sokly a jiné, vydatnost cca 5 m2/ balení

1.590,-

1   Swingcolor fasádní penetrace 
silikátová

22187262

speciální podkladový nátěr vhodný 
pod silikátové a minerální barevné nátěry 
v interiéru a exteriéru, proniká do hloubky 
a rychle schne, 5 l vystačí na cca 50 m2 jedné 
vrstvy nátěru

589,-

2   Swingcolor fasádní penetrace 
silikonová

22187244

vodou ředitelný speciální základní nátěr vhodný 
pod silikonové fasádní barvy Swingcolor, 
zvýrazňuje DRY-TEC efekt a proniká do hloubky, 
5 l vystačí na cca 30 m2 jedné vrstvy nátěru

665,-

Swingcolor mozaiková omítka metalická
např. 26188151 

20 kg, do interiéru a exteriéru, s třpytivým efektem,  
vysoce odolná, paropropustná, vydatnost cca 5 m2/ balení

1.650,-

1 l ≈ 1,5 kg = 7 m2

Swingcolor penetrační nátěr 
pod omítky
28472993

5 l, zvýší přilnavost následujcího nátěru 
např. mozaikové omítky, nutná součást 
nátěrového systému 

399,-

Fasádní barvy

Svěží vzhled pro staré fasády
Dopřejte svému domu kousek osobitého rázu a sáhněte 
po své vysněné barvě. Potřebujete-li fasádu obnovit, 
ochránit, zkrášlit, nebo zrenovovat,  
s pomocí barev Swingcolor  
je možné vše.

1 2

Váleček s rukojetí 
na fasádní barvy
25889910

pracovní šířka 25 cm, 
výška vlasu 18 mm

259,-

Teleskopická 
tyč hliníková
25890310

od 165 do 300 cm

399,-

č. 50 č. 51

č. 54

č. 52 č. 53

Označení 1. Fasádní barva 2. Fasádní barva profesionální 3. Fasádní barva silikátová 4. Fasádní barva silikonová

Vlastnosti • odolná • účinně odpuzuje vodu v souladu s DIN 4108
• s minerálním efektem prokřemenění
• vhodná pro sanační omítky 

•  s technologií DRY-TEC pro suché fasády
• ochrana proti růstu řas a plísní

Ředidlo / změkčovadlo ne ne ano ano

Odolnost odolná vůči povětrnostním vlivům vysoce odolná vůči povětrnostním vlivům odolná vůči povětrnostním vlivům vysoce odolná vůči povětrnostním vlivům

Barevné odstíny bílá + bílá +   bílá + bílá +

Dostupné balení (bílé) 1 l / 2,5 l / 5 l / 10 l / 15 l 2,5 l / 5 l / 10 l 2,5 l / 10 l 2,5 l / 10 l

Výtěžnost / balení 10 l  
(jedna vrstva nátěru)

cca 70 m2 cca 70 m2 cca 70 m2 cca 70 m2

Označení např. 22209476 např. 22209786 např. 22194280 např. 22194262

Cena, bílý odstín od 99,-/ l od 145,-/ l  od 139,-/ l od 239,-/ l 

Cena od 169,-/ l  od 199,-/ l  od 229,-/ l od 269,-/ l 

– v našem míchacím centru barev vám namícháme libovolný odstín

1 2 3 4

MÍCHACÍ 
CENTRUM 

BAREV

22206811

26188151

22209476 22209786 22194280 22194262

2218724422187262

25889910

25890310

28472993



30

Plastová okna Premium

Skladová dostupnost produktů na této dvoustraně se může na jednotlivých odborných centrech lišit, lze ji ověřit na www.bauhaus.cz nebo na +420 538 725 600. 
Veškeré zboží lze objednat.

Dřevěná EURO okna
např. 25883620

1 a 2křídlá, otevíravo-sklopná, 
termoelastické těsnění, bez povrchové 
úpravy, včetně okenní kliky, rozměry:  
60 x 60 / 90 cm,  
90 x 90 / 120 cm,  
120 x 90 / 120 cm

od 4.990,-

Uw=

1,4
W/ m2KUw=

1,1
W/ m2KLE T NA PROFIL

dle záručních podmínek výrobce

ZÁRUKA
VÝROBCE
ZÁRUKA
VÝROBCE

Vchodové dveře

Uw = hodnota 
tepelné izolace

např. 25609251

1křídlá, otevíravo-sklopná, celoobvodové 
těsnění, kování Winkhaus, bez kliky,  
levé / pravé provedení, vč. parapetního 
profilu, barvy: bílá, antracit / bílá,  
rozměry: 60 x 60 / 90 cm, 80 x 100 cm,  
90 x 60 / 90 / 120 cm, 120 x 120 / 140 cm

•  6komorový 
profil  
rámu / křídla

•  profil 80 mm 
•  trojsklo

•  profil 68 mm
•  dvojsklo
•  hliníková okapnice
•  frézování 

pro parapet

Tytan –  
ocelové
např. 27615731 

rozměry vč. zárubně: š 90 / 100 x v 207 cm,  
levé / pravé, výplň termoizolační polystyren, 
2x 3bodový zámek, hliníkový práh, barevné 
provedení: antracit, zlatý dub

Ud=

1,5
W/ m2K

55 mm

Style – plastové   např. 31245227

rozměry vč. zárubně: š 100 x v 210 cm,  
levé / pravé, 5komorový PVC profil, výplň 
termoizolační PU pěna, 5bodový zámek, 
barevné provedení: antracit, zlatý dub, bílá

od 11.990,-

Ud=

1,6
W/ m2K

antracit bílá bíláantracit

71 mm

Hanna In – plastové   např. 23063268

rozměry vč. zárubně: š 100 x v 210 cm,  
levé / pravé, 5komorový PVC profil, výplň 
termoizolační PU pěna, 5bodový zámek, 
barevné provedení: antracit, zlatý dub, bílá

od 7.990,-

Brigi – plastové   např. 23063170

rozměry vč. zárubně: š 88 / 98 x v 198 cm  
nebo š 100 x v 210 cm, levé / pravé, 4komorový  
PVC profil, výplň PU pěna, 5bodový zámek, 
barevné provedení: antracit, zlatý dub, bílá

od 5.390,-

Ud=

1,6
W/ m2K

Ud=

1,9
W/ m2K

zlatý dub bílázlatý dub zlatý dub antracit zlatý dub antracit

71 mm 60 mm

včetně 
kování

bez 
kování

bez 
kování

2x nezávislý 
zámek

bez 
kování

Ud = hodnota tepelné izolace

od

2.990,-

7.490,-

Vnější okenní parapety
např. 21712236 

hloubky: 180 / 210 / 260 / 300 mm, 
délky: 98 / 118 / 148 / 210 cm, 
materiál: ocelový pozinkovaný plech 
lakovaný / s krycí fólií, přední nos 
25 mm, zadní čelo 23 – 25 mm, 
v různém barevné provedení 

od 275,-/ ks

Vnitřní  
okenní 
parapety
např. 24470232 

na přířez, hloubky: 
150 – 400 mm, 
odolný UV 
záření, různé 
dekory, materiál: 
komůrkový plast

od 209,-/ bm

Okenní parapety 
z pravé žuly 
Bianco Cordo
např. 13809772 

délka 88 / 101 / 113 /  
126 / 200 cm, šířka 
20, 25 cm, tl. 2 cm, 
3stranně leštěno, 
mrazuvzdorné

od 329,-/ ks

Příslušenství  
k oknům

e-shop

27615731 31245227 23063268 23063170

1380977221712236

25609251

25883620

24470232



31Nakupujte online na bauhaus.cz

Ud=

1,3
W/ m2K

1   Vchodové hliníkové 
dveře Superior

např. 27572915

rozměry vč. zárubně: š 100 x v 210 cm,  
levé / pravé, hliníkový rám i dveřní 
křídlo, výplň termoizolační PU pěna,  
3x 3D nastavitelné závěsy, 
protivysazovací trny, zámek hákový 
Winkhaus, hliníkový práh, trojsklo: 
satinované, včetně kování (madlo / 
klika) a vložky, bezpečnostní třída RC2, 
barevné provedení: antracit vně / bílá 
uvnitř nebo bílá oboustranně

od 32.990,-

Poštovní schránka Design
23024371

ocel, rozměry: š 370 x v 380 x h 120 mm, barva: černá, 
stříbrná

1.450,-

Ochranné kování 
Cobra C201 
31534989

rozteč 90 mm, 
povrchová úprava titan

990,-

Cylindrická vložka 
s prostupovou 
spojkou 30+35 
30147348

bezpečnostní třída 4,  
délka 65 mm, vč. 5 klíčů

1.450,-

60 mm

bílá 
RAL 9016

Ud = hodnota 
tepelné izolace

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENY

Montáž vchodových dveří

 www.bauhaus.cz/montazni-servis

Cena montáže od: 6.990 Kč

antracit RAL 7016

včetně 
kování

RC2
 t

ří
da

 z
v ý

še
né  och rany  p ro t i  vl oupání

Vchodová stříška 
Arco
24603056 / 28621272

rozměry:  
š 150 x h 90 x v 25 cm, 
4,5mm komůrkový 
polykarbonát, hliníkové 
podpěry, barva 
konstrukce: hnědá / 
antracit

2.990,-

Vchodová  
stříška s LED  
osvětlením
24600172 

rozměry: š 150 x h 90 x v 22 cm,  
čiré plné 3mm akrylové sklo, práškově 
lakované hliníkové profily s 2 LED  
lištami, zatížení sněhem max. 75 kg/ m2,  
barva konstrukce: stříbrná, integrovaný 
hliníkový okap, záruka 5 let

8.350,-

Venkovní  
nástěnné  
LED svítidlo Splay
29311424

rozměry: v 24 x š 16 cm, 12 W, 1200 lm,  
4000 K (neutrální barva světla), 
provedení: hliník, plast, barva: 
antracit, IP44, vč. zdroje, zdroj nelze 
měnit

1.560,-

2   Venkovní  
nástěnné  
svítidlo

23194706

rozměry: v 23,5 x š 6,5 x d 11 cm,  
2x GU10, max. 35 W, provedení: hliník, 
plast, barva: černá, IP44, bez zdroje, 
zdroj lze měnit

999,-

1

2

Bezpečnostní kamera  
se solárním panelem
otočná, snadné připojení k aplikaci Nedis Smartlife, 
se solárním panelem pro udržení nabité baterie, 
s funkcí barevného nočního vidění, detekce pohybu 
včetně analýzy tvaru osoby prostřednictvím AI, možnost 
ukládání nahrávek na microSD kartu nebo na cloud

připojení prostřednictvím Wi-Fi 31343370  3.250,-
připojení prostřednictvím sítě 4G 31222831 3.990,-

NOVĚ
v sortimentu

24603056 24600172

23194706

29311424
27572915

31343370

31534989

23024371

30147348



32

Kombinované kladivo
30201545 

HR 10 MAX, 1600 W, energie úderu 10 J, 630 ot./ min., 3800 úderů/ min., 
upínání SDSmax, vč. bohatého příslušenství, hmotnost 7 kg

4.690,-

V KUFRU

V KUFRU

Svářečka
26204604

Mikromig, pro svařování kovů o síle 1,5 – 5 mm v ochranné 
atmosféře prostřednictvím plněného drátu o ∅ 0,8 až 0,9 mm, 
regulace svař. proudu 62 – 95 A, příkon 1,9 kW, možnost 
připojení na generátor 5,5 kVA, vč. svářecího štítu a 1 ks cívky 
plněného svařovacího drátu o ∅ 0,9 mm, rozměry:  
37,5 x 33,1 x 25,5 cm, hmotnost 10,6 kg

4.490,-

pro svařování  
hořákem v ochranné 

atmosféře

včetně sady 
příslušenství 

a ochranného štítu

Sada pro svařování
28592633

STAR 4000, pro elektrodové sváření, obsahuje: invertorovou svářečku Star 4000, 
230 V, 36 – 160 A, pro elektrody ∅ 1,6 až 4 mm, sadu kabelů, 10 ks elektrod, 
kartáč s kladívkem, svářecí kuklu s automatickým zatmavením, rozměry:  
41 x 20 x 35 cm, hmotnost 5,8 kg

3.990,-

Úhlová bruska
26847258

DWE4233QS, 1400 W, max. ∅ kotouče 125 mm,  
11500 ot./ min., vysoce účinné chlazení, hmotnost 1,85 kg

2.590,-

Renovátor
31470311 

REX 120C, 1300 W, šířka záběru 100 mm, ∅ kotoučů 120 mm,  
vč. mosazného drátěného, nylonového drátěného a lamelového  
kartáče, hmotnost 3,5 kg

4.290,-

Ochranné brýle
29610413 / 29590764

v čirém a tmavém provedení, značková kvalita, 
vysoký komfort nošení

od 289,-

Respirátor
21370120

SPIRO P1, ochrana FFP1, balení 3 ks, tvarovatelná 
nosní výztuha a vnitřní pěnová výztuha, s ventilkem

189,-/ 3 ks

Svářečka na plasty  
s příslušenstvím
30680922

Strend Pro, 230 V, pro opravu prasklin  
v plastových materiálech, vč. spony, kleští  
a odlamovacího nože

798,-

Pracovní rukavice
31388663

pletené, bezešvé, polyamidové 
(nylonové) rukavice, jsou 
prodyšné, voděodolné  
a poskytují vynikající cit  
v prstech, vel. M, L, XL

59,-

Elektrický lanový naviják
230 V, automatický koncový spínač, tepelná pojistka, dopravní výška 
až 18 m, rychlost: s kladkou 4 m/ min., bez kladky 8 m/ min., pevnost 
v tahu 1870 N/ mm2, IP54 
SHZ 250-18, 500 W, nosnost: s kladkou 250 kg, bez kladky 125 kg,  
∅ lana 3,8 mm, hmotnost 11 kg

27675814  2.890,-
SHZ 500-18, 500 W, nosnost: s kladkou 500 kg, bez kladky 250 kg,  
∅ lana 4 mm, hmotnost 17,6 kg, bez vyobrazení

27688186  3.990,-
SHZ 600-1, 1050 W, nosnost: s kladkou 600 kg, bez kladky 300 kg,  
∅ lana 4,8 mm, hmotnost 17,6 kg, bez vyobrazení

27670466  4.690,-
lano 18 m

energie úderu 10 J vč. 3 kotoučů

BAUHAUS záruka 5 let na veškeré motorové (aku, elektrické a spalovací) nářadí a stroje.

28592633

26204604

30680922
30201545

31470311

27675814

31388663

21370120

29610413

26847258



Čisticí technika

33Nakupujte online na bauhaus.cz

Ruční zametací stroj
28858681

S 4 TWIN, 2 v 1, pracovní šířka kartáčů 68 cm, 
max. plošný výkon 2400 m²/ hod., nádoba 
na zametené nečistoty 20 l, na mokré i suché 
nečistoty, výškově nastavitelné madlo,  
rozměry stroje: 76 x 66 x 94 cm,  
hmotnost 10,2 kg

3.890,-

Víceúčelový vysavač
31613994

WD 3 V-15/4/20 Car, 1000 W, nádrž 15 l plast, délka 
hadice / kabelu: 2 /4 m, funkce fukaru, speciální 
nástavce na čistění interiérů automobilů, patronový 
filtr, filtrační sáček z fleecu, hubice na čištění auta 
spolu s kartáčem s tvrdými a měkkými štětinami, 
dlouhá štěrbinová hubice a klasická hubice  
na mokro-suché vysávání, hmotnost 6,5 kg

2.190,-

Víceúčelový vysavač
31614711

KWD 6 PSV 30/8/22/T, 1300 W, nerezová 
nádoba 30 l, délka hadice / kabelu: 2,2 / 8 m, 
zásuvka na elektronářadí 230 V, odnímatelná 
rukojeť, hubice pro vysávání mokrých  
i suchých nečistot, uložení příslušenství  
na přístroji, hmotnost 9,6 kg

5.490,-

Filtrační patrona
29083361

pro vysavače WD 2-3 a pro 
tepovač SE 4001/40,  
∅ 122 mm

390,-

Filtrační sáčky
22726559

pro vysavače série: WD 4, WD 5  
a WD 6, balení 4 ks, vyrobené  
z netkané textílie

398,-/ 4 ks

Tepovač 
25902631

SE 4002, 1400 W, nádrž na čistou / špinavou vodu:  
4 l, průtok 70 l/ s, délka kabelu 7,5 m, vč. štěrbinové 
hubice, hubice na čalounění, s násadou na tvrdé 
plochy, čisticího prostředku RM519 100 ml, na vysávání 
mokrých a suchých nečistot, hmotnost 7,8 kg

6.190,-
vč. bohatého 
příslušenství

Vysokotlaký čistič
30561841

K7 WCM, 3000 W, max. tlak 180 bar, čerpadlo  
600 l/ hod., vysokotlaká hadice 10 m, dávkování 
čisticího prostředku prostřednictvím sací hadičky, 
integrovaný vodní filtr na ochranu čerpadla před 
nečistotami, hmotnost 21 kg

9.990,-

Vysokotlaký čistič
31684608

K5 classic home, 2100 W, max. tlak 145 bar, délka hadice /  
přívodní kabel: 8 / 5 m, průtok 500 l/ hod., teplota vody 
max. 40 °C, vč. trysek a čistícího prostředku 1 l,  
hmotnost 5,6 kg

6.990,-

Aku stěrka
WV 5 Premium, sada obsahuje: 2 výměnné hubice šířky 
280 a 107 mm a výměnný Li-Ion akumulátor, na 1 nabití 
zvládne 105 m2 = cca 35 oken, LED ukazatel stavu nabití, 
hmotnost pouze 0,7 kg

25909517 2.250,-

NOVĚ
v sortimentu

28858681

25909517

25902631

29083361

22726559

31614711
31613994

31684608

30561841



34

Přímočará pila
30526761 

GST 185-LI Professional, 18 V, 
max. hloubka řezu do dřeva / 
kovu: 125 / 10 mm, výška  
zdvihu 26 mm

3.790,-

Pila ocaska
30365681 

GSA 185-LI Professional, 18 V,  
max. hloubka řezu do dřeva / kovu:  
23/ 15 mm, výška zdvihu 28 mm

4.290,-

Okružní pila
30511299 

GKS 185-LI Professional, 
18 V, 5000 ot./ min.,  
∅ kotouče 165 mm, 
hloubka řezu až 57 mm

4.590,-

Úhlová bruska
28136697 

GWS 180-LI Professional, 18 V, ∅ kotouče 125 mm, 
11000 ot./ min.

2.959,-

Aku vrtací kladivo
29895849 

GBH 180 LI Professional, vč. aku Li-lon  
18 V / 4 Ah, energie úderu max. 2 J,  
upínání SDS+, max. rychlost 1800 ot./ min., 
5100 příklepů/ min.

5.990,-

Sada akumulátoru a nabíječky
26748476 

GAL 18V-40 + GBA, akumulátor 4 Ah  
+ nabíječka

1.990,-
Aku šroubovák na SDK
30536317 

GTB 185-LI Professional, 18 V, 4500 ot./min., 
max. krouticí moment 32 Nm, utahování 
šroubů až do ∅ 4,2 mm do sádrokartonu  
s lehkou ocelí o tloušťce 0,5 mm

3.990,-

Aku šroubovák
30534311

GSR 185-LI Professional, 18 V,  
dvourychlostní, 0 – 500 /  
0 – 1900 ot./ min., krouticí  
moment až 50 Nm, max. ∅ vrtání  
do dřeva / oceli: 35 / 10 mm, sklíčidlo  
do ∅ max. 13 mm

2.190,-

Aku stavební rádio
27737990

GPB 18-2 SC Professional, DAB+, Bluetooth, FM, 
AUX, zdroj na 230 V nebo 18V akumulátor Bosch, 
výstup USB, výkon 15 W, IP54, rozměry:  
20 x 37,5 x 16 cm, hmotnost 2,5 kg

3.590,-

Zakupte si a zaregistrujte alespoň 2 kusy 18 V akumulátorového nářadí  
do 31. 08. 2024, nasbírejte body a vyměňte je do 08. 09. 2024.

150 b

150 b

100 b

200 b

300 b

400 b

150 b

100 b

100 b

100 b

150 b

150 b

BAUHAUS záruka 5 let na veškeré motorové (aku, elektrické a spalovací) nářadí a stroje.

Aku příklepová vrtačka
29404546

GSB 18V-45 Professional, vč. 2x aku Li-lon 18 V /  
2 + 4 Ah, 0 – 500 / 1900 ot./ min., max. krouticí  
moment 45 Nm, sklíčidlo do ∅ 13 mm, max.  
∅ vrtání do dřeva / oceli / zdiva: 35 / 10 / 10 mm

4.390,-

včetně 2

L-BOXX GBA, 18 V / 4 Ah
GBA, 18 V / 4 Ah, 
vč. GAL 1880 CV

Bližší info o dalších 
výhodách na portálu 
Bosch PRO 360

Odměny za nasbírané body:

včetně

Všechny výše uvedené produkty jsou bez akumulátoru a nabíječky.

V KUFRU

nové kompaktní 18 V aku  
nářadí s brushless motorem

30365681

30526761

30534311

26748476

30511299

28136697

30536317

27737990

29895849

29404546



Připevňovací technika

35

Ruční sponkovačka
22897701 

ALU953, revoluční sponkovačka,  
který se v porovnání s běžnými  
sponkovači spouští až o 65 %  
lehčeji, patentovaná  
technologie  
Powercurve  
– přesně upravená  
podle výkonové  
křivky ruky

1.090,-

Lepicí tavná pistole
22899220 

EG Point, 230 V, 10 W,  
doba ohřevu 5 min.,  
výstup 80 g/ hod.,  
pro tyčinky  
o ∅ 7 mm

299,-

Nýtovací kleště
23083877 

RP10, pro hliníkové nýty ∅ 3,2; 4; 4,8 mm, 
pro opravy, dekorace nebo práci s kůží,  
4 nástavce, vč. 100 nýtů

599,-

Slepý nýt
22899488 

pro nýtovací kleště,  
∅ 4 x 8 mm, balení 100 ks

149,-

Lepíci patrony
22897020/ 27088050 

∅ 7 mm x 90 mm, balení 36 ks,  
průhledné / barevné

130,- / 149,-

Spony do sponkovačky 
High Performance
23701832 

8 x 11,4 mm, 53/8,  
balení 2130 ks

179,-

Páskované hřebíky
22898801 

typ 8, délka: 15 mm,  
∅ 1,25 mm, balení 1000 ks

229,-

217dílná sada nářadí
28319285

sada obsahuje: 3 ráčny,  
stranové a nástrčné klíče,  
bity a další příslušenství,  
vyrobené z kvalitní  
chrom – vanadové  
a chrom – molybdenové  
oceli 

2.990,-

Organizér Sortmaster Junior
20536345

1-97-483, rozměry: 37,5 x 6,7 x 29,2 cm,  
je možné spojit až 3 ks na sebe,  
vč. oddělovacích přihrádek

249,-

Vozík na nářadí 2 v 1
22264998

odnímatelný vrchní box na nářadí  
s přihrádkami na drobné součástky, 
spodní díl s velkým úložným 
prostorem, 7“ odolná kolečka, 
výklopná rukojeť, velké kovové 
přezky, rozměry: 47,5 x 28,4 x 57 cm

999,-

Alu kufr na nářadí XL
11145672

rozměry: 45 x 22,5 x 30 cm, užitečné odkládací plochy, které se zavřou  
s víkem, variabilní členění i v prostorách víka, bez vyobrazeného obsahu

1.290,-

vyrobeno
v NěmeckuPracovní stůl 12042

11140426 

uzamykatelné dveře, 5 zásuvek, rozměry: š 120 x v 84 x h 60 cm, mnohostranně kombinovatelné, pracovní desky z robustního 
plného buku o tloušťce 30 mm, výškově přestavitelné patky, uzamykatelné dveře + náhradní klíč

6.580,-
š 120 cm

Širší sortiment  
dílenského  

systému Küpper

e-shop

11140426

22264998

20536345
11145672

28319285

22898801

22897020 22899488

23083877

22899220

22897701

23701832



36 Dveře nabízíme v provedení plné i prosklené, rozměry š 600 – 900 / v 1970 mm, levé / pravé, bez kování; v nabídce také odpovídající obložkové zárubně pro tloušťku 
stěny 100 i 150 mm. Sortiment interiérových dveří se může na odborných centrech lišit. Skladovou dostupnost lze telefonicky ověřit na +420 538 725 600.

Fóliované rámové Lukka
dekor: bílé, rámová konstrukce 
dveřního křídla z MDF (dřevovláknitá 
deska) s výplněmi, ostrá hrana, 
zámek dozický 72 mm, model M3: 
sklo satinované 
plné 
např. 25838426 3.590,-
prosklené 
např. 25842153 3.690,-
obložkové zárubně 
např. 30547407 od 2.750,-

M1 plné

M3 sklo

Fóliované dub Hudson
dekor: dub Hudson, pevné 
dveřní křídlo s výplní – voština, 
ostrá hrana, zámek dozický 72 mm, 
model Verto: sklo satinované
plné  
např. 30760684 od 1.790,-
Verto 
např. 30775253 2.990,-
obložkové zárubně 
např. 30911561 od 2.950,- 
protipožární dveře  
např. 30862836 4.850,-

Fóliované dub Boston
dekor: dub Boston, dveřní křídlo 
s výplní – voština, zámek dozický 
72 mm, model Etta4: sklo 
satinované
plné  
např. 31560036 od 1.750,-
Etta4 
např. 31586139 3.150,-
obložkové zárubně 
např. 31554215 2.850,- 
protipožární dveře  
např. 31586111 4.890,-

Verto Etta4

plné plné

Masivní dveře Verona
masivní smrkové dřevo, broušeno, 
bez povrchové úpravy, ostrá 
hrana, zámek dozický 72 mm, 
prosklené: sklo kůra čirá
plné  
např. 28556851 2.990,-
prosklené 
např. 28513874 3.590,-
obložkové zárubně 
např. 28656131 od 3.890,- 

Průzorové okénko
např. 25783128 

snadná a rychlá montáž, 
pro interiérové dveře, 
materiál: kov, sklo, barva: 
stříbrná / zlatá / bílá / černá

od 945,- 

Interiérové rozetové 
kování Bormio 
matný nikl, barva: stříbrná 
/ černá

BB / PZ 
např. 31518451 /  
31518442 545,- 
WC / koupelna 
např. 31472016 649,- 

prosklené

plné

Interiérové dveře

Posuvné dveře 

Příslušenství

Posuvné dveře se sadou 
pro posuv Jubidoor
30806223

určeno pro nástěnnou montáž, 
kompletní set obsahuje: 
•  posuvné dveře, rozměry:  

š 935 x v 2058 mm, materiál 
bezpečnostní 8mm satinované 
sklo s proužky

•  posuvný systém – délka 1900 mm, 
materiál hliník ve stříbrné barvě

•  1 pár úchytek ve stříbrné barvě
•  vodicí trn

Posuvný systém Linea 40
26979498

určeno pro nástěnnou montáž, délka 
1900 mm, materiál hliník ve stříbrné 
barvě, 1 pár úchytek součástí balení

2.990,- 

Posuvné dveře
28381859

hladký povrch, lakované v bílé barvě, 
dveřní křídlo s výplní – voština, 
rozměry: š 935 x v 2058 mm, 
bez kování

2.890,- 

Posuvné dveře a sada pro posuv Black Edition
28337454

sada pro posuvné dveře – délka 1900 mm,  
pro nástěnnou montáž, materiál hliník  
lakovaný v černé barvě, tiché dovírání,  
1 pár úchytek součástí balení

4.990,- 

28339964

celoskleněné dveře,  
rozměry: š 935 x v 2058 mm,  
bezpečnostní 8mm sklo satinované 
s černými detaily

4.390,- 

Montáž skleněných dveří

 www.bauhaus.cz/montazni-servis

Cena montáže od: 2.660 Kč
IN

STA
LU

JE
M

EM
ONTUJEM

E

ZA P
EVNÉ CENY

kompletní set 
dveří a posuvu6.990,-

25783128

31518451

285568513076068425838426

26979498

28337454

28339964

28381859

30806223

31560036



Dřevěná podlaha Příslušenství

37

Laminátové podlahy

SPC a LVT vinylové podlahy *Cena pokládky od: 235 Kč/ m2

*Cena pokládky od: 255 Kč/ m2

Na vybrané podlahové krytiny nabízíme také *Přesnou specifikaci montáže najdete na bauhaus.cz/montazni-servis
CENOVĚ VÝHODNÉ 
PALETOVÉ ODBĚRY

� třída užívání 31

� tloušťka 8 mm

� třída užívání 32

� tloušťka 8 mm

� třída užívání 23 / 31

� voděodolná

� tloušťka 5 mm

Podložka  
pod podlahu  
Woodfiber
23165906

pro plovoucí laminátové  
a dřevěné podlahy,  
dřevovláknitá deska pro vícevrstvé  
podlahy, 59 x 79 cm, tl. 7 mm, tlumí kročejový 
hluk, výborné izolační vlastnosti, balení 7 m2

83,57/ m2

Podložka  
pod podlahu Eco Wood
14447827

pro plovoucí laminátové a dřevěné  
podlahy, 59 x 79 cm, přírodní izolační podložka  
tl. 5 mm, také pro korkové a parketové podlahy, 
doporučené příslušenství: parozábrana PE a hliníková 
lepicí páska, není vhodná pro podlahové vytápění, 
balení 7 m2

69,86/ m2

Dub Fabia
27248669

nášlapná vrstva 3 mm, rozměr lamel: 1900 x 190 x 14 mm, 
rustikální vzhled, spojování clic-systémem, 10 let záruka 
pro obytné prostory, obsah balení: 2,89 m², 1 pal. 115,6 m²

1.190,-/ m2

� tloušťka 14 mm

Soklová lišta K40 C
23108017

2600 × 40 × 19 mm, MDF, 
dub

149,-

Soklová lišta K50
26479721

2600 x 50 x 18 mm, MDF, 
bílá matná fólie, možné 
skryté vedení kabelů

219,-

LVT – vinylová podlaha  
dub Natural
22424215 

nášlapná vrstva 0,3 mm, rozměr 
lamel: 1210 x 190 x 5 mm, imitace 
dřeva, spojování clic-systémem,  
obsah balení: 1,84 m2, 1 pal. 58,88 m2

749,-/ m2

dub Thassos
30336465 

nášlapná vrstva 0,3 mm,  
rozměr lamel: 1220 x 229 x 4 mm, 
10 let záruka pro obytné prostory, 
obsah balení: 2,235 m2,  
1 pal. 107,28 m2

459,-/ m2

dub Granada
31355959 

rozměr lamel: 1380 x 191 x 8 mm, 
imitace dřeva, spojování  
clic-systémem, obsah balení:  
2,9 m2, 1 pal. 138,67 m2

199,-/ m2

dub Napoli
29368606 

rozměr lamel: 1285 x 192 x 8 + 2 mm, 
imitace dřeva, spojování clic-systémem, 
30 let záruka pro obytné prostory, 
obsah balení: 1,73 m2, 1 pal. 69,2 m2

549,-/ m2

dub Palazzo
27517192 

rozměr lamel: 1285 x 327 x 8 mm, 
imitace dřeva, spojování  
clic-systémem, kontinuální  
V4 spára, 20 let záruka, obsah 
balení: 2,52 m2, 1 pal. 75,6 m2,  
jen do vyprodání zásob

479,-/ m2

dub Nordmann
28753050 

nášlapná vrstva 0,3 mm,  
rozměr lamel: 1220 x 181 x 4,2 mm, 
imitace dřeva, spojování clic-systémem, 
25 let záruka pro obytné prostory,  
obsah balení: 2,208 m2, 1 pal. 73,59 m2

599,-/ m2

� voděodolná

�  třída užívání 23 / 31

� tloušťka 4 mm

� voděodolná

�  třída užívání 23 / 34

� tloušťka 4,2 mm

širší lamela 
327 mm

*Cena pokládky od: 215 Kč/ m2

� třída užívání 23 / 33

� tloušťka 8 + 2 mm

� integrovaná podložka

27517192 29368606 31355959

27248669

23108017

26479721

30336465 2242421528753050

14447827

23165906



38

4

3

2

1 Koupelnový nábytek 
Space
barva: antracit, materiál: MDF, 
Soft Close doraz 

1  umyvadlo,  
barva: bílá, bez baterie, 
rozměry: š 60 x v 17 x h 46 cm

26509080 2.190,-
2  skříňka pod umyvadlo, 

bez umyvadla a baterie, 
rozměry: š 59 x v 50 x h 45,8 cm 

26511544 5.870,-
3  vysoká skříňka,  

rozměry: š 35 x v 169 x h 33,9 cm

26511784 4.650,-

4  LED zrcadlo,  
rozměry: š 60 x v 80 x h 2,9 cm

26512185 3.740,-

Sprchový 
set 032,5
31590361

2.974,-

Umyvadlové baterie

Série koupelnových doplňků

Edge
barva: černá, mat

stojánková 29262878 2.190,-
na desku, bez vyobrazení 29186288 3.490,-

Vernis Blend
barva: chrom

v 12,6 cm 30041909 1.490,-
v 14,3 cm, bez vyobrazení 30041918 1.990,-

          dostupné pouze online

NOVĚ
v sortimentu

Monaco
materiál: nerezová ocel,  
povrch: chrom, lesk

háček na ručníky 2 ks  25432785  339,-
držák toaletního  
papíru bez krytu  25429662  349,-
WC souprava  25432819 579,-
dávkovač mýdla  25435438  498,-

Paris
materiál: ocel,  
povrch: černá mat
háček na ručníky  
2 ks  27308758 339,-
držák toaletního  
papíru bez krytu  27309210 398,-
WC štětka + držák  27314959 349,-

Předstěnový WC modul   31690960

do SDK, rámový, nosnost 400 kg, 

nastavitelné duální splachování 2 / 4 l,  

3 / 4,5 l a 3 / 6 l, bez tlačítka 

3.490,-

Závěsné WC se sedátkem Mio

31467720

bezokrajové splachování Rimless, 

vč. duroplastového sedátka s pozvolným 

sklápěním

5.790,-

Ovládací tlačítko PL3

dual flush 

bílé 31677459 690,-

chrom mat / chrom lesk / černá mat

31677468 / 31690979 / 31677477 1.290,-

zvýhodněný set:
závěsné WC, WC modul 

a bílé tlačítko:

8.390,-
ušetříte 1.580,- oproti 

koupi samostatně

zvýhodněný set: závěsné 

WC, WC modul a černé 

nebo chromové tlačítko:

8.990,-
ušetříte 1.580,- oproti 

koupi samostatně

chrom 
mat

černá 
mat

bílá

chrom 
lesk

barvy 
tlačítka:

30041909 29262878

31467720

31690960

31677477

31590361
26512185

26509080

26511544

26511784

2731495925432819



39Nakupujte online na bauhaus.cz

Sprchový kout Supernova 
28846251

černý rám + čiré sklo, rám hliník, 3mm bezpečnostní sklo 
s povrchovou úpravou AntiCalc, spolehlivý patentovaný systém 
pojezdu Anti-Block se zárukou 10 let, dodáváno ve smontovaném 
stavu, rádius R500, rozměry: 90 x 90 x v 195 cm

10.787,-

Sprchový systém s hlavovou  
sprchou Los Angeles 
27833302 

barva: chrom, lesk, ∅ ruční sprchy 12 cm, 
3 druhy proudu, hlavová sprcha ∅ 30 cm,  
sprchová hadice délky 150 cm, posuvný 
držák ruční sprchy, s termostatickou 
baterií, bezpečnostní dětská pojistka 
při teplotě 38 °C, výška 80 – 120 cm, 
funkce Easy Clean

5.990,-

Sprchový set Maui
27684829

nerez, plast, barva: černá mat,  
v setu: ruční sprcha ∅ 12,5 cm, 3 typy 
proudu, přepínání pomocí tlačítka, 
sprchová hadice délky 150 cm, posuvný 
držák ruční sprchy, výška 70 cm,  
funkce Easy Clean

990,-
Hlavová sprcha RUP/251,4   30704178

materiál: nerezová ocel, povrch: chrom, funkce 
Easy Clean, rozměry: 25 x 25 cm, připojení ½"

1.019,-

Hlavová sprcha RUP/250,4   29819371

materiál: nerezová ocel, povrch: chrom, funkce 
Easy Clean, ∅ 25 cm, připojení ½"

1.019,-

Rameno sprchy RAM405,0   25843466

materiál: mosaz, povrch: chrom, pro montáž pod omítku, 
délka 40 cm, připojení ½"

806,-

Ruční sprcha Tatzel
25787111 

materiál: plast, barva: 
chrom, ∅ 12 cm, 5 typů 
proudu, závit ½"

398,-

Ruční sprcha Pulsify 
Select S
30106905 

materiál: plast, barva: chrom, 
∅ 10,5 cm, 3 typy proudu

879,-

Podomítkové baterie Vernis Blend
chrom, pro kombinaci s podomítkovým tělesem iBox 
jednocestná dvoucestná
31486141 31479284 

2.090,- 2.290,-

Přípojka hadice 
FIXFIT   13133462

připojení ½"

549,-

Podomítková baterie 
ShowerSelect   26328799

termostatická, 15,5 x 15,5 cm, 
dvoucestná 

12.990,-

          dostupné pouze online

          dostupné pouze online

          dostupné pouze online

Podomítkové  
těleso iBox
20724627

1 základní těleso – 9 různých funkčních 
řešení, úspora času prostřednictvím rychlé 
a jednodušší instalace, připojení ½" + ¾", 
nastavitelná montážní příruba a omezovač 
teploty, zámek na držadlo

1.850,-

NOVĚ
v sortimentu

NOVĚ
v sortimentu

28846251

27833302

27684829 29819371

30704178

25843466

13133462

26328799

20724627

31486141 31479284

3010690525787111



 
 

www.bauhaus.cz
podpora@bauhaus.cz

Trmice, Ústí nad Labem • Brno – Heršpická • Brno – Ivanovice • Čestlice • České Budějovice  
• Liberec • Plzeň – Borská pole • Praha 4 – Pankrác • Praha 8 – Dolní Chabry

W
24

11
8-

H
CZ

. Z
bo

ží
 je

 n
ab

íz
en

o 
k 

pr
od

ej
i a

ž 
do

 v
yp

ro
dá

ní
 z

ás
ob

. V
eš

ke
ré

 z
bo

ží
 je

 n
ab

íz
en

o 
a 

pr
od

áv
án

o 
be

z 
de

ko
ra

ce
. C

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
úd

aj
ů 

uv
ed

en
ýc

h 
v 

to
m

to
 k

at
al

og
u 

si
 B

AU
H

AU
S 

k.
s.

 v
yh

ra
zu

je
. V

eš
ke

ré
 c

en
y 

zb
ož

í j
so

u 
uv

ed
en

y 
v 

Kč
 a

 v
če

tn
ě 

D
PH

. P
la

tn
os

t o
d 

26
. 4

. d
o 

30
. 5

. 2
02

4.
 S

ta
no

ve
ní

 p
ro

de
jn

íc
h 

ce
n 

ve
šk

er
éh

o 
zb

ož
í j

e 
pr

ov
ád

ěn
o 

vý
lu

čn
é 

sp
ol

eč
no

st
í B

AU
H

AU
S 

k.
s.

 D
is

tr
ib

uc
i t

oh
ot

o 
ka

ta
lo

gu
 z

aj
iš

ťu
je

 s
po

le
čn

os
t Č

es
ká

 d
is

tr
ib

uč
ní

 k
.s

.  
V 

př
íp

ad
ě 

pr
ob

lé
m

ů 
s 

di
st

rib
uc

í k
at

al
og

ů 
se

 o
br

ac
ej

te
 n

a 
te

le
fo

n 
53

8 
72

5 
60

0
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
: p

od
po

ra
@

ba
uh

au
s.

cz
. P

oš
to

vn
í p

op
la

tk
y 

za
pl

ac
en

y.
 C

en
y 

el
ek

tr
oz

ař
íz

en
í z

ah
rn

uj
í r

ec
yk

la
čn

í p
řís

pě
ve

k.

179,-

Původní cena, ze které je sleva poskytována, je nejnižší cenou zboží za posledních 30 dní před poskytnutím slevy, případně, pokud je zboží nabízeno kratší dobu než 30 dní, 
nejnižší cenou za dobu, po kterou je zboží nabízeno, nebo v případě postupného zvyšování slevy, nejnižší cenou zboží za období 30 dní před prvním poskytnutím slevy.

ušetříte 24 %

135,-

2.420,-

1.990,-

  
Klekací podložka 
24434469 

z robustní pěnovky, 
voděodolná, pro práci 
na zahradě, stavbě  
i v domácnosti, rozměry: 
45 x 21 x 2,8 cm

Sušák na prádlo 
Comfort Plus 600
16220138

délka šňůry cca 52,1 m, 
s držáky na ramínka, 
plynulé nastavení výšky 
140 – 175 cm, šířka 2,1 m, 
patentované svorky 
na šňůru, materiál: hliník  
= kvalitní provedení

ušetříte 19 %

1.950,-

ušetříte 20 %

1.590,-

vyrobeno
v Rakousku

Písek  
do pískoviště 
20 l
29442847

frakce 0 – 2 mm, 
z přírodní suroviny, 
hygienický atest

269,-

89,-

Chemická kotva  
300 ml
25517211 

2 mixážní trysky, neobsahuje 
styren, vhodné pro beton, 
kámen, pórobeton,  
plná či dutá cihla

ušetříte 26 %

199,-
ušetříte 10 %

2.950,-
3.290,-

Vrtací kladivo
28520759 

TC-RH 620 4F, 620 W, 0 – 5200 úderů/ min., energie úderu až 2,2 J, 
skllíčidlo SDS+, 4 funkce: vrtání, vrtání s příklepem a sekání  
s / bez fixace, max. ∅ vrtání do betonu: 20 mm, vč. 3 vrtáků  
∅∅ 8, 10, 12 mm a plochého sekáče 20 mm, hmotnost 2,6 kg

otočná 
a výsuvná  

násada  
až o 315 mm

vodicí kolečko 
pro elegantní 
úpravu okrajů 

trávníků

včetně 

AKU

Aku strunový vyžínač
24677006 

STC 1840 EPC,  
vč. Li-lon aku 18 V / 4 Ah, 
doba chodu akumulátoru 
cca 40 min., šířka záběru 
30 cm, doba nabíjení 
cca 2 hod., žací systém  
struna ∅ 1,6 mm x 9 m, 
automatický posun  
struny, hmotnost 2,61 kg

ušetříte 33 %

20 l

59,-

V KUFRU

včetně ochranného pouzdra se zipem  
a ukotvení do zeminy / betonu

24677006

24434469

25517211

29442847

28520759

16220138



GRILOVÁNÍ 20
24

PLOTY A ZAHRADNÍ DOMKY 20
24

ZAHRADNÍ NÁBYTEK, 
 GRILOVÁNÍ, TERASY A STÍNĚNÍ 20

24

ZAHRADNÍ TECHNIKA 20
24

orientace bez instalace 
vodicího kabelu  
pomocí HDR kamery

PROHLÉDNĚTE SI NAŠE DALŠÍ KATALOGY


